
CuMhurİyet Halk Partisi Genel
Başkanı Özgür Özel memleketi Man-

isa'da Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından düzenle-
nen 10 Ocak Çalışan Gazeteciler buluş-
masına katıldı. Programa CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, ilçe
belediye başkanları, daire başkanları,
Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Aydın, Manisa ve İzmir'den basın
mensupları katıldı. Aralarında kendisi de
dahil 17 milletvekili hakkında meclise fe-
zleke verilmesinin sorulması üzerine
Özel: “Bu tür Fezlekeler sürekli geliyor.
Vız gelir tırıs gider. Özellikle son
dönemde CHP itirazlarını yükselttikçe ve
Erdoğan rahatsızlıkları dile getirdikçe biri-
leri harekete geçiyor ve fezleke üzerine
fezleke geliyor. Vallahi bize dokunulma-
zlık lazım değil hatta biz millete dokunan
bir parti olduğumuz için AK Parti rahatsız
oluyor. Erdoğan'ın dokunulmazlığını
önümüzdeki ilk seçim günü akşam
17.00'da milletimiz kaldıracak bundan
emin olabilirsiniz.” diye konuştu.

MAnİsA’DA gAzeteCİlerle BuluŞtu

şehzadeLer Belediyesi’nde,
başkan yardımcıları kadrosunda dikkat

çeken bir değişiklik yaşandı.
Başkan yardımcılarından Hakan
Şimşek görevden ayrılırken,
göreve Melih Morsünbül
atandı.Morsünbül, CHP İstanbul İl
binasının alınmasına ilişkin para
sayma görüntüleriyle gündeme

gelen skandal olay döneminde Maltepe
Belediye Başkan Danışmanı olarak görev

yapıyordu. CHP İstanbul İl binasının
alınmasına ilişkin para sayma
görüntüleriyle ilgili 22 sanığın yargı-
landığı davada, sanıklardan biri
olan Morsünbül’ün Şehzadeler
Belediye Başkan Yardımcısı olarak
atanması dikkat çekti.

CHP İl BİnAsının AlınMAsınDAKİ PArA sAYMA gÖrÜntÜlerİYle gÜnDeMe gelMİŞtİ

5’te

7’de

Manİsa’da yaşayan Mehtap Şirin (46) ve kızı Zeynep Nazlı Şirin,
gökyüzünde birlikte uçma hayallerini gerçeğe dönüştürüyor. Çocuk-

luğundan itibaren pilot olma hayaliyle büyüyen Mehtap Şirin, bu isteğini
gerçekleştirme fırsatı bulamasa da kızı Zeynep’in pilotaj bölümünü ter-
cih etmesiyle bu rüyasını gerçekleştirme yolunda adım attı.

CuMhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, AK Parti Şanlıurfa 8.

Olağan İl Kongresine katıldı. Cumhur-
başkanı Erdoğan, yaptığı konuş-
mada, "Ya namlusu ülkemize dönük o
silahlar gömülecek ya da Türkiye'ye
silah doğrultanlar gömülecek. Bunun
haricinde üçüncü bir yol yok. Artık
terör bitsin ülkemiz ve bölgemizin üz-
erinden terörün karanlık gölgesi
tamamen çekilsin istiyoruz" dedi.  

CHP genel Başkanı Özgür Özel memleketi Manisa'da Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ferdi zeyrek tarafından 
düzenlenen 10 ocak Çalışan gazeteciler buluşmasına katıldı. genel Başkan Özgür Özel gazetecilerin sorularını yanıtladı
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CHP’li ozel’Den fezleKe YoruMu: 

Memleketi Manisa'da gazetecilerle buluşan CHP genel Başkanı Özgür Özel 
kendisi dahil 17 milletvekili hakkında meclise fezleke verildiğinin hatırlatılması

üzerine, “Vız gelir tırıs gider. Vallahi bize dokunulmazlık lazım değil hatta biz 
millete dokunan bir parti olduğumuz için AK Parti rahatsız oluyor.” dedi.  

Memleketi Manisa'da gazetecilerle buluşan CHP genel Başkanı Özgür Özel 
kendisi dahil 17 milletvekili hakkında meclise fezleke verildiğinin hatırlatılması

üzerine, “Vız gelir tırıs gider. Vallahi bize dokunulmazlık lazım değil hatta biz 
millete dokunan bir parti olduğumuz için AK Parti rahatsız oluyor.” dedi.  

"Ya silahlar gömülecek 
ya da silah doğrultanlar"  

Vız gelir tırıs giDer!

Şehzadeler Belediyesi’nde
dikkat çeken atama
Şehzadeler Belediyesi’nde
dikkat çeken atama

Manİsa Valiliği, şehir genelinde
beklenen kuvvetli sağanak yağışlar

nedeniyle vatandaşları dikkatli olmaya
çağırdı. Manisa Valiliği, şehir
genelinde etkili olacak ve Pazartesi
akşam saatlerine kadar sürmesi bekle-
nen kuvvetli sağanak yağışlar için me-
teorolojik uyarı yaptı.

Demirci pazarı yüzyıllardır
dualarla açılıyor
Demirci pazarı yüzyıllardır
dualarla açılıyor

Manİsa’nın Demirci ilçesinde haf-
tada bir gün kurulan ve yöresel

ürünlerinde satıldığı ilçe pazarı yüz yıl-
lardır dualarla açılıyor. Osmanlı döne-
minden bu yana süren gelenek halen
ilçede sürdürülürken dualarla işlerine
başlayan pazarcı ve köylü vatandaşlar
gün boyunca kapalı pazar yerinde
ürünlerini satıyorlar.

Manisa Valiliği’nden kuvvetli
sağanak uyarısı

Manisa Valiliği’nden kuvvetli
sağanak uyarısı

Manisa’da amatör 
futbol camiası yasta

Manİsa amatör futbol camiasının
sevilen isimlerinden, yıllardır am-

atör futbola destek veren ve aynı za-
manda muhtarlık yapan Ömer Şen,
geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yi-
tirdi. Olay, Manisa 1. Amatör Küme’de
oynanan Akmescitspor-Hamzabeyli
karşılaşmasının 33. dakikasında mey-
dana geldi. Akmescitspor Başkanı Ömer
Şen, aniden fenalaşarak yere yığıldı.
Hemen sağlık ekiplerine haber verildi ve
Ömer Şen, 8 Eylül Hastanesi’ne
kaldırıldı. Ancak doktorların tüm müda-
halelerine rağmen kurtarılamadı.

Manisalı anne-kızın hayali gerçek oldu
3’te

4’te
2’de

6’da

10’da
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Didem ALTINAY

Manisa’da yaşayan Meh-
tap Şirin (46) ve kızı Zeynep
Nazlı Şirin, gökyüzünde birlikte

uçma hayallerini gerçeğe dön-
üştürüyor. Çocukluğundan iti-
baren pilot olma hayaliyle
büyüyen Mehtap Şirin, bu iste-
ğini gerçekleştirme fırsatı bula-

masa da kızı Zeynep’in pilotaj
bölümünü tercih etmesiyle bu
rüyasını gerçekleştirme yo-
lunda adım attı.

EĞiTiM YOLCULUKLaRI 
KOnYa’da KEsiŞTi

Zeynep Nazlı, Konya Ticaret
Odası (KTO) Karatay Üniversi-
tesi Pilotaj Bölümü’ne kaydol-
duktan sonra Mehtap Şirin de
aynı okulun uçuş programına
başvurdu. Anne-kız, aynı hava
parkında ve aynı pistte eği-
tim almanın heyeca-
nını birlikte
yaşadı. Meh-
tap Şirin, iki
yıllık bir eği-
tim süreci-
nin
ardından
hususi pilot
lisansını
(PPL) alırken,
kızı Zeynep
Nazlı pilotaj bölü-
münü tamamlamak

üzere.
GÖKYÜZÜnE UZanan 

BiR TUTKU
Pilot Zeynep Nazlı Şirin,

uçma tutkusunun küçük yaşlar-
dan itibaren başladığını belirte-
rek, “Havacılık aşkım
çocukluğumdan beri içimdeydi.
Anneme sürekli havacılık fuar-
larına gitmek istediğimi söyler-
dim. Ortaokuldayken bile uçak
simülatörleriyle vakit geçirirdim.
Dünyayı gezme hayalim ve ad-
renalin tutkumu pilotluk mesle-
ğiyle birleştirdim” dedi.

Zeynep Nazlı, eğitim süre-
cinde annesine destek oldu-
ğunu ifade ederek, “Annem,
havacılığa olan sevgisiyle eğiti-
mini başarıyla tamamladı. Aynı
pistte uçmak ve telsizde anne-
min sesini duymak benim için
unutulmaz bir deneyimdi. Gele-
cekte annemi, ailemi Avrupa’ya
uçurmayı hayal ediyorum” diye
konuştu.

Havacılık sektörüne katkı
sunmak istediğini belirten Zey-
nep Nazlı, “Havacılığın ülke-
mizde daha yaygın hale
gelmesini ve pilot yetiştirme
kurslarının artırılmasını istiyo-
rum. Bu sektörde daha fazla in-
sanın yer alması için
çalışacağım” dedi.

BiRLiKTE GÖKYÜZÜndE 
OLMa HaYaLi

Mehtap Şirin,
çocukluk haya-

lini kızıyla
gerçekleş-
tirmekten
duyduğu
mutluluğu
dile geti-
rerek, “Pi-

lotluk
bizim aile-

mizin haya-
liydi ama o

dönem şartlar zordu.

Kızım pilotaj bölümünü tercih
edince ben de harekete geç-
tim. Eğitim sürecimiz boyunca
aynı uçakları, pistleri ve hoca-
ları paylaştık. Kızımla gökyü-
zünde birlikte uçmayı dört
gözle bekliyorum” ifadelerini
kullandı.

Anne-kız pilotlar, şimdi bir-
likte gökyüzünde olmanın ha-
yalini kuruyor. Zeynep Nazlı’nın
yardımcı pilot olarak mezuniye-
tinin ardından uçuş eğitim sü-
reci tamamlanacak ve annesi
Mehtap Şirin de kızının yanında
bu rüyayı gerçekleştirecek.

Manisalı anne-kızın hayali gerçek oldu



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 28 84

YENİ ECZANESİ
0236 232 00 70

ALTUNTAŞ ECZANESİ

MERKEZ ECZANESİ

0551 909 13 10

0236 238 92 76

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ÇAĞRI ECZANESİ
1930 - Miki Fare karikatürleri, Amerikan gazetelerinde yayımlanmaya başladı.
1942 - II. Dünya Savaşı: Ekmek Karnesi uygulamasına başlandı.
1942 - II. Dünya Savaşı: Kızıl Ordu birlikleri Kiev'i ele geçirdi.
1947 - Pan Am Havayolu Şirketi, New York-Londra-Ankara uçak seferlerine
başladı.
1957 - Wham-O Şirketi, ilk frizbi'yi üretti.
1958 - Amerika Birleşik Devletleri, uzay uydusu Explorer 1'i fırlattı.
1982 - Air Florida Havayolu Şirketine ait bir Boeing 737 tipi bir yolcu uçağı,
kalkıştan hemen sonra, Amerika Birleşik Devletleri Washington'daki 14.
Cadde köprüsüne çarptı ve daha sonra Potomac nehrine düştü: 78 kişi öldü.
1990 - Atatürk Barajı'nda su tutulmaya başlandı.

GÜNÜN OLAYI

Burhan AKDEMİR

Manisa amatör fut-
bol camiasının sevi-
len isimlerinden,
yıllardır amatör
futbola destek
veren ve aynı
zamanda
muhtarlık
yapan Ömer
Şen, geçirdiği
kalp krizi so-
nucu yaşamını yi-
tirdi.

Manisa’da yıllardır
amatör futbola destek veren
amatörün duayenlerinden olan

ve muhtarlıkta yapan Ömer
Şen, hayata gözlerini yumdu.

Olay, Manisa 1. Amatör
Küme’de oynanan Ak-

mescitspor-Hamza-
beyli
karşılaşmasının
33. dakikasında
meydana geldi.
Akmescitspor
Başkanı Ömer
Şen, aniden fe-

nalaşarak yere yı-
ğıldı. Hemen sağlık

ekiplerine haber verildi
ve Ömer Şen, 8 Eylül Has-

tanesi’ne kaldırıldı. Ancak dok-
torların tüm müdahalelerine

rağmen kurtarılamadı.
Ömer Şen için Akmescit

Camiinde öğle namazına mü-
teakip cenaze namazı kılındı. 

Cenaze namazına Manisa
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş,
Yunusemre Belediye Başkan
Yardımcısı Hakan Gürtunca,
Manisa ASKF Başkanı Erol
Timur, Manisa Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifi Başkanı Destan Bulgay,
Yunusemre Belediyespor Ku-
lübü Başkanı Bülent Kanık,
spor camiası katıldı. Kılınan ce-
naze namazının ardından Ömer
Şen Kırtık mezarlığında toprağa
verildi.

Manisa’da amatör futbol camiası yasta

içişleri Bakanı Yerlikaya,
Manisa’nın da aralarında bu-
lunduğu 41 ilde PKK/KCK'ya
yönelik Jandarma tarafından
son 10 gündür devam eden
“Gürz-37" operasyonlarında
147 şüpheli terör örgütü men-
subunun yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
"41 ilde PKK/KCK'ya yönelik
Jandarma tarafından son 10
gündür devam eden “Gürz-37"
operasyonlarında 147 şüpheli
terör örgütü mensubu yaka-
landı. Şüphelilerden; 30‘u tu-
tuklandı. 17’si hakkında adli
kontrol kararı verildi. Diğerleri-
nin işlemleri devam ediyor"
dedi.   

Bakan Yerlikaya sosyal
medya hesabından yaptığı
açıklamada,41 ilde
PKK/KCK'ya yönelik Jandarma
tarafından son 10 gündür
devam eden “Gürz-37" ope-

rasyonlarında 147 şüpheli terör
örgütü mensubu yakalandığını
kaydetti. Şüphelilerden; 30‘u
tutuklandığını,  17’si hakkında
adli kontrol kararı verildiğini be-
lirten Bakan Yerlikaya, şu bilgi-
leri verdi: 

"Cumhuriyet Başsavcılık-
ları ile Jandarma Genel Komu-
tanlığı Terörle Mücadele Daire
Başkanlığı koordinesinde; İl
Jandarma Komutanlıklarınca;
Adana, Adıyaman, Ağrı, An-
kara, Antalya, Ardahan, Aydın,
Batman, Bingöl, Bitlis, Bolu,
Denizli, Diyarbakır, Edirne, Es-
kişehir, Gaziantep, Hakkari,
Hatay, Iğdır, İstanbul, İzmir,
Kars, Kayseri, Kilis, Kocaeli,
Konya, Kütahya, Manisa, Mar-
din, Mersin, Muğla, Muş, Nev-
şehir, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak,
Tekirdağ, Trabzon, Tunceli, Van
ve Yozgat’ta düzenlenen ope-
rasyonlarda yakalanan şüpheli-

lerin; PKK/KCK terör örgütü
içerisinde faaliyet yürüttükleri,
terör örgütüne finans sağladık-
ları, terör örgütünün gençlik ya-

pılanması içerisinde bulunduk-
ları ve Sosyal medya hesapları
üzerinden terör örgütü propa-
gandası yaptıkları tespit edildi. 

Operasyonlar sonucu; çok
sayıda örgütsel doküman ve di-
jital materyal ele geçirildi. Ope-
rasyonları koordine eden

Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı
ve operasyonları gerçekleştiren
Kahraman Jandarmamızı tebrik
ediyorum." Haber Merkezi

Gürz-37’de 147 terör şüphelisi yakalandı!

Manisa'nın Kırkağaç ilçe-
sinde otomobil ile traktörün
çarpışması sonucu traktör sü-
rücüsü yaşlı adam ağır yara-
landı. Alınan bilgiye göre,
Kırkağaç - Soma Karayolu
Öveçli Mahallesi kavşağında
meydana gelen kazada Kırk-
ağaç istikametinden Soma'ya
gitmekte olan Mehmet Ali
Başar idaresindeki 45 KN 469
traktör, aynı yönde seyir halin-
deki R.K. yönetimindeki 45 ZL

172 plakalı otomobile çarptı.
Çarpışmanın etkisiyle devrilen
traktörün altında kalan 83 ya-
şındaki sürücü Mehmet Ali
Başar, olay yerine çağrılan sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalesinin
ardından Soma Devlet Hasta-
nesine kaldırıldı. Yaşlı adamın
hayati tehlikesinin devam ettiği
öğrenildi. Kaza nedeniyle tek
şeritten verilen trafik, araçların
çekilmesinin ardından normal
seyrine döndü. iHa

Traktörle otomobil
çarpıştı: 1 ağır yaralı

Manisa’nın Kula ilçesinde
iki katlı evin birinci katında
çıkan yangın paniğe neden
oldu. İtfaiye ekiplerinin hızlı mü-
dahalesi ile yangın çevre evlere
sıçramadan söndürüldü.

Yangın, saat 18.45 sırala-
rında Zaferiye Mahallesi 350
Sokak üzerinde bulunan iki
katlı binada meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, 2 katlı
evin 1. katında sobadan kay-

naklı olduğu tahmin edilen yan-
gın çıktı.

Olayı gören vatandaşların
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirmesi üzerine olay yerine 2 it-
faiye aracı ve polis ekipleri sevk
edildi. Manisa Büyükşehir İt-
faiye Amirliği’ne bağlı ekiplerin
yangına hızlı müdahalesi so-
nucu yangın çevrede bulunan
evlere sıçramadan kontrol al-
tına alınarak söndürüldü. iHa

İki katlı evde yangın çıktı
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Cansu MERİÇ

4

MaNİsa’NIN Demirci ilçe-
sinde haftada bir gün kurulan
ve yöresel ürünlerinde satıldığı
ilçe pazarı yüz yıllardır dualarla
açılıyor.

Osmanlı döneminden bu
yana süren gelenek halen il-
çede sürdürülürken dualarla iş-

lerine başlayan pazarcı ve
köylü vatandaşlar gün boyunca
kapalı pazar yerinde ürünlerini
satıyorlar.

Demirci’de sadece Cumar-
tesi günleri ilçe merkezindeki
kapalı pazar alanında tezgahla-
rını açan pazarcılar ve köylü va-

tandaşlar işlerine dua ile başlı-
yor. Osmanlı döneminden bu
yana yüz yıllardır devam eden
geleneğin sürdürüldüğü ilçede
onlarca pazarcı esnafı okunan
duanın ardından ilk siftahlarını
yaptı. İlçe pazarında köylü va-
tandaşların ürettiği yöreye özgü
hünnap, kestane, badem gibi
ürünler ise büyük ilgi görüyor.
Özellikle çevre il ve ilçelerden
vatandaşlar pazarda satılan yö-
resel ürünleri almak ilçeye geli-
yorlar.

HEr GELEN DUaYa 
EŞLİK EDİYOr

Demirci'nin çok eski bir ilçe
olduğunu vurgulayan Demirci
Belediye Başkanı Erkan Kara,
"Demirci çok eski bir ilçe. Sel-
çukluların Anadolu'ya girişi ile
beraber Osmanlıların hakim ol-
masıyla birlikte bizim pazarları-
mız ecdat yadigarıdır. Osmanlı
döneminden bu yana yüzyıllar-
dır başlangıç tarihi belli Bizim
pazarımız Cumartesi günü dua-
larla açılır. Esnafımızda dualarla

siftahını yapar. Buraya gelen,
her esnaf duaya katılır. Dışarı-
dan gelen esnaflarımızda bu
duaya eşlik eder. Türkiye'nin
birçok yerinde durum aynıdır
ama bizim ilçemizde bu durum
biraz daha güçlüdür. Manevi-
yatı çok güçlü bir ilçeyiz. Bu

pazar sadece sebze ve meyve-
den ibaret olan bir pazar değil-
dir. Vatandaşlarımızın
köylerinde her ürettiği yöresel
ürünü de bu pazarda satma
imkanına sahip. Demirci'nin
jeopolitik konumu itibariyle
çevre il ve ilçelerden birçok mi-

safirimiz yöresel ürünleri almak
için pazarımıza geliyor." diye
konuştu.

Başkan Kara, ilçe pazarın-
daki esnaflarda köylerinde üret-
tikleri yöreye özgü ürünleri
sattıklarını ve ürünlerin ilgi gör-
düğünü söyledi. İHa

Demirci pazarı yüzyıllardır dualarla açılıyor

MaNİsa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü ekipleri, Turgutlu
ilçesine bağlı Derbent Mahalle-
si’nde, dere geçiş noktasında
menfez çalışması yaptı.

MASKİ Genel Müdürlüğü,
dere yataklarına yakın tarım

arazileri ve yerleşim yerlerinde
menfez montaj çalışmalarına
devam ediyor. Bu kapsamda
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı ekipleri, Turgutlu
ilçesi Derbent Mahallesi’nde
dere geçiş noktasına altı adet
menfez yerleştirdi. 

MaHaLLE 
MUHtarINDaN 

tEŞEKKÜr
Derbent Mahallesi Muhtarı

Ziya Köroğlu, “Karacaali Ça-
yı’ndan geçiş yıllardır çiftçileri-
miz için büyük bir sorun
olmuştu. Özellikle kış aylarında

tarım arazilerine ulaşımda ciddi
sıkıntılar yaşanıyordu. Bu
önemli çalışmayı hayata geç-
mesine vesile olan başta CHP
Manisa Milletvekilimiz Bekir
Başevirgen olmak üzere Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Ferdi Zeyrek ve Turgutlu Bele-
diye Başkanımız Çetin Akın’a

teşekkür ederim. Çiftçilerimiz
artık rahat bir nefes aldı” ifade-
lerini kullandı.

“traKtÖrLErİMİZ sU 
aLtINDa KaLIYOrDU”

Mahalle sakinlerinden Sel-
çuk Atlı da yapılan çalışmalar-
dan duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, “Karacaali Çayı’ndan

geçmek bizim için büyük bir sı-
kıntıydı. Suyun şiddetli aktığı
zamanlarda traktörlerimiz su al-
tında kalıyordu. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Ferdi Zeyrek
sayesinde artık bu tehlikeden
kurtulduk. Allah razı olsun.
Emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum” dedi. İHa

Derbent Mahallesinde menfez çalışması

MaNİsa Büyükşehir Bele-
diyesi Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü,  Salihli İlçesi’nin
Yeşilyurt Mahallesi’nde yağmur

suyu hattı döşeme çalışması
yaptı.

Manisa’nın Salihli İlçesi’nin
Yeşilyurt Mahallesi’nde yağışlı
havalarda taşkın sorunu yaşan-

maması için yağmur suyu hattı
döşeme çalışması yapıldı.

MASKİ, ekipleri tarafından
Salihli’nin Yeşilyurt Mahalle-
si’nde de altyapı çalışması ger-

çekleştirildi. MASKİ, 801 So-
kak’ta yağışlı havalarda yaşa-
nan sıkıntıyı kalıcı olarak
çözmek için yapılan yağmur
suyu hattı döşemesi yapıldı.

Yapılan çalışmayla sokak-
taki taşkınların önüne geçildi ve
muhtemel su baskınlarının ön-
lenmesi sağlandı. 

Sağlıklı ve sürdürülebilir alt
yapı hedefiyle yapılan çalışma-
lar, bölge halkının yaşam stan-
dartlarını iyileştirirken alt yapı
yatırımlarının hızla devam ede-
ceği vurgulandı. Altyapı yatırım-
larının önemine dikkat çeken
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek,
“Manisa genelinde alt yapı so-
runlarını çözmeye yönelik çalış-
malarımıza hız kesmeden
devam ediyoruz. Manisa’mızı
altyapıdan üstyapıya tüm ilçe-

leriyle birlikte daha modern bir
kent olması için çalışıyoruz.
Yağmur suyu taşkınlarından ya-
şanan mağduriyetleri ortadan
kaldırmak ve günü kurtarmak
için değil, sorunlara kalıcı
çözüm bulmak için çalışıyoruz.
Manisa’mızın genelinde başlat-
tığımız altyapı seferberliğiyle

40-50 yıldır değiştirilmeyen bo-
ruları yeniliyoruz. Önceliğimiz
vatandaşlarımızın taleplerine,
beklentilerine ivedi bir şekilde
cevap vermek ve onların
yaşam konforunu yükseltmek.
Manisa’mız için altyapı sefer-
berliğimiz hız kesmeden
devam ediyor” dedi.  İHa

Yeşilyurt’a yağmur suyu hattı

İYİ Partİ Manisa İl Başkanı
Ali Zafer İksir Bağ-Kur ve Genel

Sağlık Sigortası borçları ile ilgili
Cumhurbaşkanı Kararnamesi
hakkında konuştu.

Kararnamenin özellikle çift-

çiyi etkilediğine değinen Baş-
kan İksir, "Yıllarca Bağ-Kur
prim borcu olan vatandaşların
sağlık hizmetlerinden yararlan-

masını sağlayan uygulamayı bu
yıl kaldırarak çiftçimizi sağlık
hakkından da mahrum bırakı-
yorsunuz. Esnafı, çiftçiyi, işçiyi,
emekliyi yok eden bu anlayış,
halkın tamamını yoksulluğa ve
çaresizliğe sürüklüyor" dedi.

"ÇİFtÇİ tarİHİN EN 
KÖtÜ DÖNEMİNİ 

YaŞIYOr"
Birçok girdiye gelen zamlar

yüzünden çiftçinin tarihin en
kötü dönemini yaşadığını söy-
leyen İYİ Partili İksir," Bu top-
rakların bereketini sofralarımıza
taşıyan çiftçilerimiz bugün tari-
hinin en zor döneminden geçi-
yor. Alın teriyle, emeğiyle
üretim yapan çiftçilerimiz, ikti-
darın yanlış tarım ve ekonomi

politikalarının altında eziliyor.
Çiftçimiz, tarlasını ekmek için
gübreye, ilaca, mazota ulaşa-
mıyor çünkü gelen zamlar çift-
çinin belini bükmekte. Buna
rağmen hükümet, çiftçinin ürü-
nüne hak ettiği alım fiyatını ver-
miyor! Mazot fiyatları
katlanmış, gübre fiyatları
uçmuş, sulama maliyetleri art-
mış ama çiftçinin ürettiği ürü-
nün fiyatı yerinde sayıyor.
Çiftçimiz üretiyor ama zarar
ediyor! Çünkü iktidar, ithalat lo-
bilerinin çıkarını, kendi halkının
emeğinin önünde tutuyor. Ya-
bancı ülkelerden ithalat yapa-
rak yerli üreticiyi adeta yok
sayıyor" dedi.

Yürürlüğe giren Cumhur-

başkanı Kararnamesi ile Bağ-
Kur borcu olan çiftçinin artık
sağlık hizmetlerinden yararla-
namayacağını belirten Başkan
İksir, " 22 Aralık 2023 tarihli
Cumhurbaşkanı Kararnamesi
ile Bağ-Kur ve SGK prim
borcu olanlar 1 Ocak 2025 ta-
rihinden İtibaren sağlık hizmet-
lerinden yararlanamayacak
duruma getirildi. Bu da en çok
Bağ-Kur borçlarıyla boğuşan
çiftçileri etkiledi. Bu karar ile
çiftçimiz sağlık hakkından da
mahrum bırakılmıştır. Esnafı,
çiftçiyi, işçiyi, emekliyi yok
eden bu anlayış, halkın tama-
mını yoksulluğa ve çaresizliğe
sürüklüyor" ifadelerini kul-
landı.

İYİ Partili İksir’den çiftçiye destekİYİ Partili İksir’den çiftçiye destek
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YÜKSEK BASINÇLI KANAL AÇMA HORTUMU
SATIN ALINACAKTIR

MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KANALİZASYON DAİRE

BAŞKANLIĞI
Muhtelif Çaplarda Yüksek Basınçlı Kanal Açma Hortumu Alınması mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/29686
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KANALİZASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C1/10 
ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362501200 - 2369991733
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Çaplarda Yüksek Basınçlı Kanal Açma

Hortumu Alınması
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1" Yüksek Basınçlı Kanal Açma Hortumu 

(120 mt'lik): 60 Adet, 1/2" Yüksek Basınçlı Kanal
Açma Hortumu (80 mt'lik): 30 Adet, 3/4 " 
Yüksek Basınçlı Kanal Açma Hortumu 
(80 mt'lik): 10 Adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa İli, Yunusemre İlçesi, MASKİ Genel 
Müdürlüğü, Horozköy Deposuna teslim 
edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 takvim
günü içerisinde iş teslimi yapılacak olup, işin 
süresi 30 takvim günüdür. Söz konusu mallar 
özel teknik şartnameye uygun olarak 
Yunusemre İlçesi, MASKİ Genel Müdürlüğü 
Horozköy deposuna teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasından itibaren 5 takvim 
günü içinde işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.02.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak)

12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- 
Şehzadeler / MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS EN 10204/DIN 50049
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
TS EN ISO 1307
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
FTIR Test sonuçları (Son 1 Yıl)
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2154783

ŞEHZaDELER Bele-
diyesi’nde, başkan yar-
dımcıları kadrosunda
dikkat çeken bir değişik-
lik yaşandı. Başkan yar-
dımcılarından Hakan
Şimşek görevden ayrılır-
ken, göreve Melih Mor-
sünbül atandı.

Morsünbül, CHP İs-
tanbul İl binasının alınma-
sına ilişkin para sayma
görüntüleriyle gündeme
gelen skandal olay döne-
minde Maltepe Belediye
Başkan Danışmanı olarak
görev yapıyordu.

CHP İstanbul İl binası-
nın alınmasına ilişkin para
sayma görüntüleriyle ilgili
22 sanığın yargılandığı
davada, sanıklardan biri
olan Morsünbül’ün Şeh-
zadeler Belediye Başkan
Yardımcısı olarak atan-
ması dikkat çekti.

Morsünbül’e bağlanan
müdürlükler ise şu şe-
kilde oluştu: İnsan Kay-
nakları ve Eğitim
Müdürlüğü, Yazı İşleri
Müdürlüğü, Emlak ve İs-
timlak Müdürlüğü, Kültür
ve Sosyal İşler Müdür-

lüğü, Destek Hizmetleri
Müdürlüğü, Bilgi İşlem
Müdürlüğü, Mali Hizmet-
ler Müdürlüğü

VaTanDaŞLaR
ŞaŞKInLIKLa

KaRŞILaDI
Manisalılar, yapılan bu

atamayı şaşkınlıkla karşı-
larken, skandal niteliğin-
deki bir olayda sanık
olarak yargılanan bir
ismin, İstanbul’dan getiri-
lip başkan yardımcısı ya-
pılmasına bir anlam
veremedi. 

Haber Merkezi

Şehzadeler Belediyesi’nde dikkat çeken atama

Manisa'nIn ilk kadın Zabıta
Müdürü olan Şehzadeler Beledi-
yesi Zabıta Müdürü Özge İldem
Şehzadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı oldu.

Şehzadeler Belediye’nde ilk
kadın zabıta müdürü olarak tarihe
geçen Özge İldem, Manisa'nın ilk
kadın Belediye Başkanı olan Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay’ın yeni başkan yardımcısı
oldu.

Manisa'nın ilk kadın
Zabıta Müdürü olan
Özge İldem, Şehza-
deler Belediye Baş-
kan Yardımcısı
oldu. Özge İldem,
kendisinin 2012 yı-
lında Orta Doğu
Teknik Üniversitesi
Kimya Bölümü'nden
mezun olduğunu,
sonrasında da Yaşar
Üniversitesi Hukuk Fakülte-
si'nde eğitim hayatına devam et-
tiğini söyledi.

Çalışma hayatında Cezaevi

Tevkif Evleri Genel
Müdürlüğü bünye-
sinde Sincan Açık
Cezaevinde başlayan
Özge İldem, “Daha

sonrasında Bakanlık
Merkez Teşkilatımızda

çeşitli pozisyonlarda görev
aldım. Birden fazla Avrupa Bir-

liği projesinde görev aldım. Aka-
binde Foça Açık Ceza İnfaz
Kurumunda yaklaşık 5 yıl görev

yaparken Hukuk Fakültesinin biti-
miyle birlikte, Gülşah Başkanımı-
zın da 31 Mart'ta gelen seçim
baharıyla bir kadın başkanın
etmiş olduğu rüzgarın esintisi ola-
rak da kadın zabıta müdürü ola-
rak atandım. Şimdi de Gülşah
Durbay başkanımızın yardımcısı
olarak halkımıza en iyi şekilde hiz-
met etmeye çalışacağım. Gülşah
Durbay başkanımıza teşekkür
ediyorum” dedi. iHa

İlk kadın zabıta müdürü 
başkan yardımcısı oldu

Manisa Eğitim-Sen, 30. ku-
ruluş yıldönümünde, eğitim ha-
yatlarını başarıyla tamamlayarak
emekli olan öğretmenlere "Vefa"
plaketi vererek onurlandırdı.

Manisa Eğitim-Sen, 30. kuru-
luş yıldönümünü coşkulu bir et-
kinlikle kutladı. Spil Dağı
eteklerinde yer alan Tabiat Parkı
Gölet Restaurant’ta düzenlenen
etkinlik, eğitim camiasının önemli
isimlerini bir araya getirdi.

Etkinlikte, uzun yıllar öğret-
menlik mesleğini sürdüren ve
emekliye ayrılan eğitimcilere
"Vefa" plaketi takdim edildi.

Eğit-Sen’in Adıyaman’daki ku-
rucusu Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, CHP İl
yöneticileri, Eğitim-Sen Manisa
Şube Başkanı Mehmet Ramazan,
sendikanın önceki dönem baş-
kanlarından İsmail Şener, Fatih
Yoğurtuçu, Remzi Şirin, Ses Sen-
dikası Manisa Temsilcisi Figen
Pehlivan, Büro Emekçileri Sendi-
kası Temsilcisi Ufuk Doruk, Büro
Emekçileri Sendikası önceki
dönem başkanı Ali Gök, Emekli
Sen Zikri Yenigelen ve üyeler ka-
tıldı.

“HER BiRiniZ ÇaĞDaŞ 
EĞiTiMin ÖnCÜLERisiniZ”
Günün anlamına ilişkin konu-

şan Eğitim-Sen Manisa Şube
Başkanı Mehmet Ramazan, “Ül-
kemizde çağdaş eğitimin yaygın-
laşması için yılmadan gecesini
gündüzüne katarak haklı müca-

delemizi sürdüren siz eğitim
emekçilerine gecemize katılımı-
nızdan dolayı teşekkürlerimi su-
nuyorum. Bu yolculuğumuzda
sendikal hareketlerle süreci
devam ettiren Sendika temsilci
yoldaşlarımıza da saygılarımı ileti-
yorum. Bu haklı mücadele emek-
lilik yoktur.” dedi.

EMEKLi ÖĞRETMEnLERE 
"VEFa" PLaKETi

Öğretmenlik kariyerlerini ba-
şarıyla sonlandıran ve 30-35 yıl
boyunca öğrencilerine ışık tutan
eğitimcilere vefa plaketi verildi.

30-35 yıl süren öğretmenlik
kariyerlerini emeklilikle sonlandı-
ran İsmail Şener, Nihal Ünsal, Se-
lami Arı, Mustafa Öz, Fatma Avcı
ve Ali İhsan’a ‘Vefa’ plaketlerini
Sendika Başkanı Mehmet Rama-
zan önceki dönem başkanları

Fatih Yoğurtçu ve Remzi Şirin
verdi. Atatürkçü, çağdaş öğrenci-
lerin yetiştirilmesinde öncü olan
emekli öğretmenler aldıkları pla-
ketler sonrasında duygu yüklü
konuşmalarda bulundular.

"BU ÜLKEDE EĞiTiMCi 
OLaBiLMEK GERÇEKTEn 

DÜnYanIn En ZOR
ZanaaTIDIR"

Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, geceye katılarak
öğretmenlerin fedakarlıklarına öv-
güde bulundu. Semih Balaban,
“Bu ülkede eğitimci olabilmek
gerçekten dünyanın en zor za-
naatıdır. Kolayı herkes başarır.
Sizler bu zorlu yolculukta zoru
başarıyor olduğunuz için kendi-
nizle ne kadar gurur duysanız
azdır. Bağlı bulunduğunuz sendi-
kanın yıllar süren haklı mücadele-
sini yakınen bilenlerdenim.
Öğretmenlik mesleğine Adıya-
man’da başladığım o zorlu sü-
reçte Eğit-Sen’in kuruculuğu
üstlendim. Bundan büyük onur ve
gurur duyuyorum. Belediyemizin
kapıları sizin gibi onurlu eğitim
görevini üstlenen tüm eğitimcilere
kapıları her daim açık olacaktır.”
ifadelerini kullandı.

Dansların edildiği, halayların
çekildiği gecede ilk dans SES
Sendikası Başkanı Figen Pehli-
van’ın milli paralimpik yüzücü
Deniz Ünsal’ı dansa kaldırması ile
gerçekleşti.

Emekli öğretmenlere ‘vefa’ plaketi
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Yeni yılın başlamasıyla bir-
likte temel tüketim ürünlerine
gelen zamlar vatandaşların
bütçesini zorlamaya devam
ediyor. Akaryakıt, sigara gibi
ürünlerdeki fiyat artışlarının ar-
dından sofraların vazgeçilmezi
ekmek ve simit de zamlanan
ürünler arasına girdi.

Manisa'da fırıncılar, artan
enflasyon ve maliyet giderleri
nedeniyle ürün fiyatlarını yeni-
den düzenleme kararı aldı.

ekMek 12,5 Tl, 
siMiT 15 Tl OlDU

Alınan karar doğrultusunda,
200 gramlık ekmeğin fiyatı 10
TL’den 12,5 TL’ye, 100 gramlık

simidin fiyatı ise 15 TL’ye yük-
seldi.

Vatandaşlar, ekmek ve si-
mide gelen zamların ardından

günlük harcamalarını dengele-
mek için çözüm arayışına girer-
ken, artışların devam edip
etmeyeceği ise merak konusu.

Manisa’da ekmek ve simide zam geldi… Yeni düzenlemeyle birlikte ekmek 12,5 TL, simit ise 15 TL olacak

Manisa’da ekmek ve simide zam geldi!

Manisa Valiliği, şehir ge-
nelinde beklenen kuvvetli sa-
ğanak yağışlar nedeniyle
vatandaşları dikkatli olmaya
çağırdı.

Manisa Valiliği, şehir gene-
linde etkili olacak ve Pazartesi
akşam saatlerine kadar sür-
mesi beklenen kuvvetli sağa-
nak yağışlar için meteorolojik
uyarı yaptı.

Meteoroloji 2. Bölge Mü-
dürlüğü’nden yapılan son de-
ğerlendirmelerde şu ifadeler
yer aldı:

“Yurdun batı kesimlerinin
yağışlı sistemin etkisine gir-
mesine bağlı olarak, Manisa il
genelinde Pazar öğle saatle-
rinden sonra beklenen yağış-
ların yerel olarak kuvvetli
yağmur ve sağanak (21-50
kg/m2) şeklinde olması bek-
lendiğinden sel, su baskını,

yıldırım, ulaşımda kasamalar,
kuvvetli rüzgar gibi olumsuz-
luklara karşı dikkatli ve tedbirli
olunması gerekmektedir.”

Öte yandan kuvvetli yağış-
ların bitiş saati ise Pazartesi
günü akşam 21.00 olarak bil-
dirildi.

Manisa Valiliği, vatandaşla-
rın bu uyarıyı dikkate alarak
önlemlerini almasını ve olası
olumsuzluklara karşı dikkatli
olmalarını istedi. 

Manisa Valiliği’nden kuvvetli sağanak uyarısıManisa Valiliği’nden kuvvetli sağanak uyarısı

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı verilerine
göre, Manisa’da aralık ayı sı-
caklıkları mevsim normallerini
aştı. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı Meteoro-
loji Genel Müdürlüğü’nden alı-
nan verilere göre, Türkiye’nin
birçok bölgesinde aralık ayı sı-
caklıkları dikkat çekici seviye-
lerde gerçekleşti. Manisa, bu
dönemde mevsim normalleri-
nin üzerinde sıcaklıklar kayde-

dilen şehirler arasında yer aldı.
ege Bölgesi’nDe 
Manisa MevsiM 
nOrMallerinin 

ÜsTÜnDe!
Ege Bölgesi'nde ortalama

sıcaklıklar, Manisa, Kuşadası,
Aydın, Denizli, Bodrum,
Muğla, Datça, Dursunbey,
Tavşanlı, Burhaniye, Bergama,
Salihli, Seferihisar, Ödemiş,
Nazilli, Milas, Yatağan çevrele-
rinde mevsim normallerinin

üzerinde, bölgenin diğer ke-
simlerinde mevsim normalleri
civarında kaydedildi.

Ege Bölgesi’nin genelinde
olduğu gibi, Manisa’da da sı-
caklık değerlerinin artış gös-
termesi, özellikle tarımsal
faaliyetlerle uğraşan kesimde
dikkatle takip edildi.

Bölgenin geçen ay orta-
lama sıcaklığı 9,7 olarak
kayda geçti. Bölgede en
düşük sıcaklık sıfırın altında

4,3 dereceyle Afyonkarahisar
Emirdağ'da, en yüksek sıcak-
lık 23,1 dereceyle İzmir'de
tespit edildi. Türkiye genelinde
1991-2020 yılları arasında 4,8
derece ölçülen aralık ortalama
sıcaklığı, geçen ay 6,1 derece
olarak kayda geçti. Geçen ay
en düşük sıcaklık sıfırın altında
26,8 derece ile Erzurum, en
yüksek sıcaklık ise 26 derece
ile Kastamonu İnebolu'da öl-
çüldü. aa

Manisa mevsim normallerini aştıManisa mevsim normallerini aştı

sarıgöl İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü ekiplerince
Sarıgöl Ovasında dört ayrı
yerde faaliyet gösteren erken
uyarı istasyonların bakım çalış-
maları yapıldı.

Çiftçileri don ve diğer hava
olaylarına karşı uyarı amaçlı
kullanılan erken uyarı istasyon-
larının bakım çalışmalarının ta-
mamlandığını belirten Sarıgöl
İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Ahmet Akar, "Sarıgöl Ovasında
Afşar, Çavuşlar, Doğuşlar ve
Dadağlı mahallelerinde bulunan
erken uyarı tahmin istasyonları-
mızın bakım ve temizliği yapıldı.
Hava tahminleri ve don olayları
istasyonlardan veriler anında
merkezimize ulaşmakta bizde
anında çiftçilerimize ulaştır-
maktayız." dedi. iHa

Sarıgöl’de erken uyarı istasyonlarının bakımı yapıldı

akHisar Belediyesi, 15
yıl aradan sonra iki adet yeni
iş kamyonu aldı.

Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, belediyenin
araç filosunu güçlendirmek
amacıyla 2025 model iki adet
yeni iş kamyonu alındığını du-
yurdu. 

Belediye, son 15 yıl bo-
yunca yeni bir kamyon alımı
yapmamıştı. Yeni araçların Ak-
hisar halkına daha kaliteli ve
hızlı hizmet sunma amacı güt-
tüğünü belirten Başkan Dut-
lulu, “Halkımıza en iyi hizmeti
sunabilmek için araç filomuzu
güçlendiriyoruz. 15 yıl bo-
yunca yeni bir kamyon alımı
yapılmayan Akhisar Belediye-
mize, 2 adet 2025 model iş
kamyonu kazandırmanın mut-

luluğunu yaşıyoruz. Yeni araç-
larımızla, 

Akhisar halkına en iyi hiz-

meti sunmak için çalışmaya
devam edeceğiz. 

Şehrimizin her noktasına

hizmet götürecek araçlarımız
Akhisar'ımıza hayırlı olsun.”
dedi. Haber merkezi

Akhisar Belediyesi kamyon aldı
Manisa'nın Ak-

hisar ilçesinde jan-
darma ekipleri
tarafından hakkında
32 yıl 7 ay 20 gün
kesinleşmiş hapis
cezası bulunan şahıs
yakalanarak ceza-
evine teslim edildi.

Manisa'nın Akhi-
sar ilçesinde Akhisar
Merkez Karakolu
Asayiş timleri ile Ak-
hisar JASAT ekiple-
rince yapılan
faaliyette; 'Çocuğu veya Beden veya Ruh Bakımından Kendi-
sini Savunamayacak Kişiyi Öldürme', 'Bilişim Sistemlerini Kul-
lanmak Suretiyle Dolandırıcılık' ve 'Hükümlü veya Tutuklunun
Kaçması' suçlarından hakkında 34 yıl 7 ay 20 gün kesinleşmiş
hapis cezası olan M.E. (E/41) isimli firari hükümlü yakalandı.
Yakalanan şahıs adli işlemlerinin ardından Ceza İnfaz Kuru-
muna teslim edildi. iHa

32 yıl hapis cezası bulunan
firari enselendi
32 yıl hapis cezası bulunan
firari enselendi
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Burhan AKDEMİR

MeMleKeti Manisa'da
gazetecilerle buluşan CHP
Genel Başkanı Özgür Özel ken-
disi dahil 17 milletvekili hak-
kında meclise fezleke
verildiğinin hatırlatılması üze-
rine, “Vız gelir tırıs gider. Vallahi
bize dokunulmazlık lazım değil
hatta biz millete dokunan bir
parti olduğumuz için AK Parti
rahatsız oluyor.” dedi.  

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel memleketi Manisa'da Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek tarafından
düzenlenen 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler buluşmasına ka-
tıldı. Programa CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, ilçe belediye baş-
kanları, daire başkanları, Ma-
nisa Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Önder Aydın, Manisa
ve İzmir'den basın mensupları
katıldı.

Verilen yemek sonrası ger-
çekleştirilen buluşmada açılış
konuşmasını yapan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek basının önemin-
den bahsederek 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Gününü
kutladı.

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ise yaptığı konuşmada
özellikle yerel basının önemin-
den bahsetti. Gündeme ilişkin
değerlendirmelerde de bulunan
Özel, belediyelerin SGK'ya olan
borçlarıyla ilgili şunları söyledi:
“Belediyelerin SGK'ya olan

toplam altın borcu 15 ton değil
Tayyip Bey 30 ton. BU 30
tonun 10 tonu sizin belediye-
lere ait, 20 tonu sizin dışınız-
daki partilerin belediyelerine ait.
Bu 20 tonun 10 tonu da sizin
AK Partili belediyelerden dev-
raldığımız borçlar. Yani bizim
bütün muhalif belediyeler ola-
rak toplam altın borcumuz 10
ton. Senin ve belediyelerinin
yaptığı borç 20 ton. Bunun 10
tonu hala sizin belediyelerin
üzerinde 10 tonu da sizden
kalan borç bizim belediyeleri-
mizin üzerinde 30 ton toplam 1
kamyon. Peki bu SGK'nın top-
lam alacağı ne kadar 270 ton
altın. 30 tonu belediyeler, 1
kamyon. Geri kalan 8 kamyon
240 ton diğer alacaklar. Diğer
alacaklar 6 ayda bir açıklan-
ması gerekiyor ama Tayyip
Bey açıklamıyor.
Neden en tepede
en yakını şirket-
ler var. Bizden
bu paraları
İzmir Büyük-
şehir Beledi-
yesinin
hesaplara el
koyarak faiz-
leriyle kesiyor,
gelecek ay on-
lara SGK affı çı-
karmaya hazırlanıyor.
Faizleri silecek anaparayı
bilmem kaç taksite bölecek.
Ben Tayyip Beye söylüyorum.
270 ton altın alacağı var
SGK'nın, 30 tonu belediyelerin
240 tonu şirketlerden. Sen bu
şirketlerin faizlerini affetmeden

önce bir açıkla bakalım bunlar
hangi şirketler. O yüzden bu
açıklamayı yapmadan Tayyip
Beyin söylediklerinin bir kıymeti
yok.”

“sÜKutunu öZrÜne 
sayıyOruZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
Suriye ile ilgili olarak söylediği
bazı ifadelere değinen Özel,
“Esad yıkıldı yine Esed'e dön-
müş. Diyor ki Esed yıkıldı CHP
ardından yas tutuyor diyor. Ne
yas tutacağım. Ben dünyada
bir otoriter lider azaldı mı nere-
deyse ardından tef çalacağım.
İnşallah Türkiye'de d eo günler
gelecek ama cümlenin devamı
kötü. ‘Hadi' diyor ‘eski genel
başkanlarının bu konuda bir
gerekçesi vardı malum sebep-
ten dolayı ama Özgür Özel niye

böyle yapıyor' diyor. Bu çok
tehlikeli bir iş. Kemal

Beyin inancı üzerin-
den Esed'in

inancı üzerin-
den, Esed Nu-
sayri Arap
Alevi'sidir,
Kemal Bey Al-
evidir. O söyle-
yip de

söyleyemediği
bu. Burayı kaşı-

yıp, Özgür Bey sen
Sünnisin bu Arap Al-

evilerinin tarafında niye du-
ruyorsun diyor. Birincisi hiçbir
acıya, milli meseleye, dış politi-
kaya hiçbir zaman mezhep si-
yaseti üzerinden bakmadım,
bakmam, bakanı da doğru bul-
mam. Bu ülkeye en büyük kö-
tülüğü yapar. Siyasetçileri
mezheplerine, inançlarına göre
değil, kalplerine göre katego-
rize etmek lazım. Kötü kalpliler
ve iyi kalpliler. Böyle tasvirler
yapanlar kötü kalpliler. Tayyip
Bey kötü kalpliler tarafından.
Alevi sünni kardeştir derken iyi
ama Esed'i malum sebepten
destekliyor diyerek burada
mezhepçilik yapıyor. Bunu bu-
rada ifşa etmek, burada kına-
mak, bu dilin çok tehlikeli bir dil
olduğunu Tayyip Beye söyle-

mek lazım. Onun sebebi bel-
liydi demek, Kemal Beyin mez-
hebine gönderme yapmak
Tayyip Beye yakışır ama Türki-
ye'ye yakışmaz, Manisa'ya da
yakışmaz. Bizim Alevi ve Sünni
milletvekillerimiz bu salonda da
mecliste de yan yana oturuyor
ve birlikteyiz. CHP bu kardeşli-
ğin ve birlikteliğin güvencesi
olan bir partidir. Tayyip Erdo-
ğan, bu birlikteliği bombala-
maya, bu birlikteliği ortadan
kaldırmaya yönelik tehlikeli bir
işe girişmiştir, kendisini kınıyo-
rum ve tekrar etmemeye davet
ediyorum. Sükutunu özrüne
sayıyoruz. Bunu tekrar etme-
sin. Tekrar etmezse bunu unu-
tacağız. Tekrar ederse çok
daha sert cevap vereceğim.
Bunu da açıkça ifade etmek is-
terim.” şeklinde konuştu.

“Barış dili”
MHP Lideri Devlet Bahçe-

li'nin barış söylemlerinin sorul-
masına da değinen Özel,
“Devlet Bey barış demeye baş-
ladı ama barış dilini kullanma-
dan bunu yapıyor. Çok sert bir
üslubu var. Abdullah Öcalan'ı
meclise davet ediyor ama
CHP'ye başka partilere karşı
çok sert bir üslup kullanıyor.
Devlet Bey eğer kavga dilin-
den, hakaret dilinden barış di-
line geçecekse ve bunun ilk
adımı bu tweet ise bu iyi bir şey
ama Devlet Bey süreci bu şe-
kilde yöneteceğini zannedi-

yorsa, yani samimiyetten uzak,
kendi bildiklerini okuyan, sü-
rekli ortaya bir şey atan ama
mecliste bir komisyon kurma-
yan, pazarlığı adada yapan ve
mecliste dayanan burada da
tweet atan bir çizgide olacaksa
bu doğru bir çizgi değil. Devlet
Bey'in barış diline başlamak
için ilk adımı ise iyi, bütün
adımları böyle olacaksa kötü.
Devamını görmek lazım. Barış
diline ilk adım buysa iyidir, bu
konuda söyleyeceği son söz
bu ise bu kötüdür.” şeklinde
konuştu.

“VıZ Gelir tırıs Gider”
Arlarında kendisi de dahil

17 milletvekili hakkında meclise
fezleke verilmesinin sorulması
üzerine Özel şunları söyledi:
“Bu tür Fezlekeler sürekli geli-
yor. Vız gelir tırıs gider. Özellikle
son dönemde CHP itirazlarını
yükselttikçe ve Erdoğan rahat-
sızlıkları dile getirdikçe birileri
harekete geçiyor ve fezleke
üzerine fezleke geliyor. Vallahi
bize dokunulmazlık lazım değil
hatta biz millete dokunan bir
parti olduğumuz için AK Parti
rahatsız oluyor. Erdoğan'ın do-
kunulmazlığını önümüzdeki ilk
seçim günü akşam 17.00'da
milletimiz kaldıracak bundan
emin olabilirsiniz.”

ittiFaK seÇiM 
GelMeden 

dÜşÜnÜleBilir”
Seçimlerde yine bir ittifak

olup olmayacağı yönündeki
bir soruya da cevap veren
Özel, “Eğer şimdiden erken it-
tifak konuşursanız bütün par-
tileri birbirine zincirle
bağlanmış koşucular gibi bir-
birine engel olmasına neden
olursunuz. 

Seçime makul bir süre kala
eğer seçimi kazanabileceğini
düşünüyorsa partiler seçime
tek başına girer yok göremi-
yorsa çeşitli ittifaklar arar. Bu
seçimlere az bir zaman kala
olacak şeyler. 

Geçtiğimiz seçimdeki gibi
partilerin güçlerine oranla ol-
mayan bir ittifak anlayışıyla ih-
tiyaç duyulan alanda ve yerde
partilerin gücü nispetinde bir-
birinin işini kolaylaştıracak
ama birbirine zarar da verme-
yecekleri bir ittifak süreci ta-
sarlanabilir. 

CHP'nin hedefi önümüz-
deki seçimlerde salt çoğun-
luğu kendi milletvekilleriyle
elde etmesidir. Buna gayret
edeceğiz ve bir CHP'li cum-
hurbaşkanı adayının seçilme-
sidir. Adayın desteklenmesi
konusunda birçok partiyle gö-
rüşülebilir biz de görüşürüz.
Yeni Yol Çatı Partisi de bizim
kapısına aşina olduğumuz
partilerden oluşuyor. Hiçbir
problemimiz olmaz.” dedi.

Program Özgür Özel'in ga-
zetecilerle toplu fotoğraf çek-
tirmesinin ardından sona erdi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel memleketi Manisa'da Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek tarafından düzenlenen 10 Ocak Çalışan Gazeteciler buluşmasına katıldı

CHP’li Özel’den fezleke yorumu: 
Vız gelir tırıs gider!Vız gelir tırıs gider!

Manisa Şehzadeler İYİ
Parti önceki dönem ilçe başkan
yardımcısı Burak Ayyıldız, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ve
ilçe belediyelerinde yapılan ata-
malara yönelik eleştirilerde bu-
lundu. Özellikle şehir dışından
yapılan başkan yardımcılığı ve
daire başkanlığı atamalarını
hedef alan Ayyıldız, bu duru-
mun Manisa'ya zarar verdiğini
ifade etti.

Son 10 ayda belediye yöne-
timinde yaşanan gelişmelerin
büyük bir hayal kırıklığı yarattı-
ğını belirten Ayyıldız, belediye
başkanlarına şu soruları yö-
neltti: “Seçime girerken kendi
ekibiniz belli değil miydi?”

“Manisa’yı bilmeyen ve şe-
hirle ilgili yeterli bilgiye sahip ol-
mayan isimler neden bu kadar

kritik görevlere getiriliyor?”
“Manisa’da liyakat sahibi

devlet memurları yok mu ki
başka şehirlerden isimler atanı-
yor?”

"Manisa’da Kanayan 
Bir yara Oluştu"

Yapılan atamaların Manisa

halkında soru işaretleri yarattı-
ğını belirten Ayyıldız, "Hakkında
soruşturma kararı bulunan bir
kişinin, Şehzadeler gibi tarihi ve
kültürel bir değere sahip ilçe-
mizde ne kadar faydalı olacağı
tartışmalıdır. Bu şehri bilmeyen
insanlar, şehrimize katkı suna-

bilir mi?" dedi.
Ayyıldız, ayrıca Manisa’nın

park sorunu, düzensiz göç ve
şehir düzenine ilişkin problem-
lerine dikkat çekerek, “Dep-
rem bölgesinde yer alan bir
şehirde bu sorunlar öncelikli
olmalıdır.

Vatandaşlarımız belediye-
den proje bekliyor ama gün-
dem maalesef atama
skandallarıyla meşgul ediliyor”
ifadelerini kullandı.

"BaşKanlıK
MaKaMının ağırlığını 

Hissedin"
Belediye başkanlarının dışa-

rıdan yönlendirilmesine tepki
gösteren Ayyıldız, “Siz mi bu
belediyeyi yönetiyorsunuz
yoksa başka bir şehrin belediye
başkanı mı? Başkanlık ma-
kamı, bağımsız bir şekilde karar
almayı gerektirir. Artık bu so-
rumluluğunuzu yerine getirmeli-
siniz” dedi.

"Manisa Kendi
insanıyla 

yönetilMeli"
Manisa’nın kendi insanıyla

yönetilmesi gerektiğini savu-
nan Ayyıldız, şehri tanımayan
kişilerin görevlerde yer alması-
nın kabul edilemez olduğunu
vurguladı. 

“Liyakat ve yerel temsil ön-
celikli olmalıdır” diyen Ayyıldız,
doğru kararların Manisa'nın
geleceği için önem taşıdığını
ifade etti.

Ayyıldız, açıklamasını şu
sözlerle tamamladı:

“Mevki ve makamlar geçi-
cidir, ancak aldığınız kararlar
kalıcıdır. Manisa halkı sizler-
den sorunları çözecek projeler
üretmenizi bekliyor. Şehrimize
hizmet etmek istiyorsanız,
artık bu sorunlara odaklanın
ve Manisa’nın geleceği için
doğru adımlar atın” dedi.
Haber Merkezi

Şehzadeler Belediyesi eleştirilerin hedefinde! 
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Ticaret Bakanlığının geçen
yıl tüketicilerin muhatap ol-
duğu işlemlere ilişkin 283 bin
131 firmada yaptığı denetimler
sonucu 4 milyar 377 milyon
lira idari para cezası verildi.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, 2024'te tüketici
mağduriyetinin önlenmesi
amacıyla denetimlere ağırlık
verildi.

Tüketicilerin sağlık ve gü-
venliğiyle ekonomik çıkarları-
nın korunması amacıyla
finansal işlemlerden mesafeli
sözleşmelere kadar birçok ko-
nuya ilişkin 283 bin 131 fir-
mada denetimler yapıldı.

Bu denetimler sonucu
toplam 4 milyar 377 milyon
lira idari para cezası uygu-
landı.

Sözleşmenin zayıf tarafını
oluşturan tüketicilerin daha
etkin korunması ve mağduri-
yetlerin engellemesi amacıyla
6502 sayılı Tüketicinin Korun-
ması Hakkında Kanun'da da
değişiklikler yapıldı.

Bu kapsamda, aldatıcı ve
yanıltıcı reklamlarla etkin mü-
cadele için Reklam Kuruluna

erişim engeli yetkisi tanındı.
Satıştan kaçınmanın ve satış
sonrası hizmetlere ilişkin ceza-
larda caydırıcılığın sağlanması
için ceza tutarları artırıldı.

Tüketicilere kredi sözleş-
melerini dijital ortamda da ya-
pabilmeleri imkanı tanındı.
Aldatıcı ve yanıltıcı reklam-
larda caydırıcılık ve orantılılık
ilkesinin karşılanması için Rek-
lam Kuruluna, cezaları 10 ka-
tına kadar artırma yetkisi
verildi.

Yargının iş yükünün azaltıl-
ması ve kamu alacaklarının
tahsilinin daha hızlı sağlan-
ması amacıyla Reklam Kurulu
cezaları da uzlaşma kapsa-
mına alındı.

Türkiye'deki ekonomik bü-
yüklüğü 550 milyon dolar olan
ve büyük çoğunluğunu kadın-
ların oluşturduğu 2 milyondan
fazla kişinin doğrudan satıcı
olarak faaliyet gösterdiği, doğ-
rudan satış sektörü de düzen-
lendi.

Böylece Türkiye, Avrupa
Birliği'nden (AB) önce doğru-
dan satışları özel olarak dü-
zenleyen ülke konumuna

geldi.
FiyAT ETiKETi

yönETmEliği'ndE 
dEğişiKliK 

yApıldı
Lokanta, restoran, kafe,

pastane ve benzeri yiyecek ve
içecek hizmeti sunulan işlet-
melerde, tarife ve fiyat listele-
rinin iş yerinin giriş kapısının
önüne ve hizmet sunulan ma-
saların üstüne tüketiciler tara-
fından kolaylıkla görülebilir ve
okunabilir şekilde asılması, ta-
kılması veya konulması zo-
runlu hale getirildi.
Düzenlemeyle tüketicilerin ön-
ceden ve doğru bir şekilde bil-
gilendirilmesi amaçlandı.

Mesafeli satışlarda gerçek-
leşen iade işlemlerindeki
kargo ücretlerine ilişkin düzen-
lemelerin yürürlüğü 1 yıl erte-
lendi. 

Bu çerçevede, cayma hak-
kının kullanılabileceği mal ve
hizmetlere ilişkin sınırlamalarla
iade masraflarının sözleş-
meyle tüketici tarafından kar-
şılanabileceğine ilişkin
hükümler 1 Ocak 2026'da yü-
rürlüğe girecek.

Öte yandan, Yenilenmiş
Ürünlerin Satışı Hakkında Yö-
netmelik'te yapılan değişikli-
lerle söz konusu ürünlerin ülke
çapında yaygınlaşmasına yö-
nelik düzenlemeler hayata ge-
çirildi.

Yenileme merkezlerine, şu-
belerinin yanı sıra yenileme
yetkisi verecekleri TSE hizmet
yeterlilik belgesine sahip ticari
işletmeler aracılığıyla da yeni-
leme faaliyeti yürütme imkanı

tanındı.
Mevzuata aykırı işlem

yapan yenileme merkezlerinin
yetki belgesinin askıya alın-
ması hükmü getirildi.

Cep telefonu gibi elektro-
nik kimlik bilgisine haiz kulla-
nılmış ürünlere ilişkin bilgilerin
Bakanlık tarafından oluşturula-
cak sisteme kaydedilmesi zo-
runlu oldu.

İş Yeri Dışında Kurulan
Sözleşmeler Yönetmeliği'nde

yapılan değişikliklerle "kapı-
dan satış" olarak da bilinen
satış yönteminde tüketicilerin
lehine yeni düzenlemeler ya-
pıldı.

Böylece, iş yeri dışında ku-
rulan sözleşmelerde tüketicile-
rin cayma hakkını kullanması
kolaylaştırıldı. 

Satıcı ve sağlayıcıların yetki
belgesi başvuruları ve iptali
daha sıkı kurallara bağlandı.
AA

2024'te 4 milyar 377 milyon lira idari
para cezası uygulandı
2024'te 4 milyar 377 milyon lira idari
para cezası uygulandı

2024'te e-Ticaretin 3'te 1'i aralıkta yapıldı

E-TicArET Altyapı
Sağlayıcılar Derneğinin
(EDER) analizine göre,
Aralık 2023'te 200 milyar
lira olarak gerçekleşen e-

Ticaret hacminin 2024'ün
aynı döneminde enflasyon
değerlemeli olarak yüzde
5 artışla 295 milyar liraya
ulaşacağı öngörülüyor.

EDER'den yapılan
açıklamaya göre, toplam
ticaret hacmi içerisindeki
payı hızla yükselen e-Tica-
rette satıcı ve alıcı sayısı

her geçen gün artıyor. Bu
hızlı yükseliş, yılın son ay-
ları ve özellikle de yılbaşı
alışverişleri için online pa-
zaryerleri üzerinden ger-
çekleşen işlemlere de
yansıdı.

Derneğin analizlerine
göre, Aralık 2023'te 200
milyar lira olarak gerçekle-
şen e-Ticaret hacminin
2024'ün aynı döneminde
enflasyon değerlemeli ola-
rak yüzde 5 artışla 295
milyar liraya ulaşacağı ön-
görülüyor.

Yeni yıl alışverişlerinde
geçen aralık ayında sepet
sayısı ise bir önceki aya
göre yüzde 11,2 artarken,
sepet ortalaması da yüzde
4,9 yükseldi. Yılbaşı alış-
verişlerinde toplam sepet
sayısı ise geçen yıla göre
yüzde 7'lik artış gösterdi.

E-TicArET 
vErilErindE En

diKKATi çEKici 
gElişmE yıl 

sonundA yAşAndı
Açıklamada görüşle-

rine yer verilen EDER Söz-
cüsü Gökhan Göksel,
e-Ticaret verilerinde en
dikkati çekici gelişmenin
yıl sonunda yaşandığını
bildirdi.

Göksel, geçen aralık
ayında yıl boyunca yapılan
toplam online alışverişlerin
3'te 1'inin gerçekleştiği
bilgisini vererek, yılbaşı
alışverişlerinde en çok
satın alınan ürünler kate-
gorisinde en yüksek artışın
perakende, kurumsal he-
diyelik ve hediye kartla-
rında görüldüğünü aktardı.

Gökhan Göksel, "Satı-
lan ürün adedi bazında

kurumsal hediyeliklerde
bir önceki yıla göre yüzde
8,4, perakendede yüzde
7,1, hediye kartlarında ise
yine ürün bazında yüzde
5,7'lik artış yaşandı." ifa-
desini kullandı.

"indirim 
KuponlArının 

yArısı KullAnıldı"
Yıl sonu alışverişlerinde

indirim kuponu kullanımı-
nın da önemli trend olarak
öne çıktığını vurgulayan
Göksel, şunları paylaştı:

"Sepetlerin yüzde
8,4'ünde indirim kuponu
kullanılırken, tüketicilere
sunulan hediye kuponların
yarısı aralık ayında değer-
lendirildi. Hem online hem
de perakende mağaza-
larda kupon kullanımının

yüksek olması, tüketicile-
rin indirim ve promosyon-
lara olan ilgisinin arttığını
gösteriyor. Marmara Böl-
gesi en yüksek sepet sayı-
sına sahip olurken,
Akdeniz ve Ege bölgeleri
sırasıyla ikinci ve üçüncü
sırada yer aldı.

Bu durum, Marma-
ra'nın gelişmiş e-Ticaret
altyapısı ve geniş tüketici
tabanını yansıtıyor. Elde
edilen tüm bu veriler e-Ti-
caretin geleceği için
olumlu sinyaller veriyor. e-
Ticarette altyapı yatırımları
ve dijital pazarlama strate-
jileri çok önemli, 2025'te
yıl geneline yönelik bek-
lentiler, e-Ticaretin sürdü-
rülebilir büyüme trendini
koruyacağı yönünde." AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

13 Ocak 2025 PazartesiSayı: 5980

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Kovid-19 salgını dö-
nemi haricinde her geçen
yıl havayoluyla seyahatin
arttığı görülürken, 2024'te
en yoğun yolcu trafiğinin
yaşandığı havalimanları sı-
ralamasında Dubai, At-
lanta ve Tokyo ilk 3'te yer
aldı.

Official Airline Guide'a
(OAG) göre, 2024'te hava
yoluyla seyahatin en
yoğun günü 2 Ağustos
oldu. Havayolu koltuk
kapasitesinin 19 milyon
278 bin 320 olduğu bu
günde, 2024'ün günlük or-
talama kapasitesinin
yüzde 18 üzerine çıkıldı.

28 Kasım ise bu kap-
asitenin en düşük olduğu
gün oldu. 14 milyon 871
bin 278 bilet alınan 28
Kasım, ABD'de Şükran
Gününe denk geliyordu.

OAG'nin yayımladığı
dünyanın en yoğun uçuş
rotaları listesine göre, bu
yıl dünyadaki 10 yoğun
uçuş güzergahı şu şekilde:

"Hong Kong-Taipei,
Kahire-Cidde, Seul Inc-

heon-Tokyo Narita, Kuala
Lumpur-Singapur Changi,
Seul Incheon-Osaka Kan-
sai, Dubai-Riyad, Bang-
kok-Hong Kong,
Cakarta-Singapur Changi,
Bangkok-Singapur
Changi, New York JFK-
Londra Heathrow."

Geçen yıl en yoğun
uluslararası havayolu
hattı Hong Kong-Tai-
pei'de yaklaşık 6 milyon
800 bin insan seyahat
etti. Hong Kong Sivil Ha-
vacılık İdaresinin verile-
rine göre, Ocak-Ekim
2024 boyunca Hong
Kong Uluslararası Havali-
manında giden ve gelen
yolcuların toplam sayısı
43 milyon 441 bin oldu.
Kasım ayında da 4 milyon
44 bin yolcu bu havali-
manını kullandı. Böylece
son veriler yaklaşık 48
milyon yolcunun Hong
Kong Uluslararası Havali-
manını kullandığını gös-
terdi. En yoğun uçuş
güzergahında yer alan
Hong Kong'ta yılın ilk 11

ayında yolcu yoğunluğu
açısından yüzde 36,4
artış yaşandı.

En yoğun uçuş rotaları
listesinin ikinci sırasında
yer alan Kahire-Cidde
hattını ise yaklaşık 5 mil-
yon 500 bin kişi kullandı.

Seul Incheon-Tokyo
Narita hattında ise 5,4
milyon bilet satıldı. Bu ro-
tadaki kapasite 2023'e
kıyasla yüzde 30 artış
gösterdi.

Kuala Lumpur-Singa-
pur Changi güzergahında
da 5,4 milyon bilet satın
alındı. Bangkok-Hong
Kong rotasında ise 4 mil-
yon 200 bin kişi seyahat
etti. Singapur Sivil Hava-
cılık İdaresinin verilerine
göre, Ocak-Kasım 2024
süresince Singapur
Changi Havalimanının
giden ve gelen yolcuların
toplam sayısı 61 milyon
239 bin oldu.

Seul Incheon-Osaka
Kansai güzergahını 4 mil-
yon 900 bin ve Dubai-
Riyad rotasını 4 milyon

300 bin yolcu kullandı.
Bangkok-Hong Kong

hattını 4 milyon 200 bin,
Cakarta-Singapur Chan-
gi'yi 4 milyon 69 bin,
Bangkok-Singapur
Changi 4 milyon 33 bin
yolcu kullandı. New York
JFK-Londra Heathrow
hattında 4 milyon civa-
rında bilet satıldı. 

Uluslararası Havali-
manları Konseyi'nin 18
Eylül 2024'te yayınlanan
tahminlerine göre, 2024'te
küresel yolcu yoğunluğu-
nun yaklaşık 9,5 milyar ol-
duğu öngörüldü. 2024
sonunda uluslararası
yolcu trafiğinin 4,1 mil-

yara, tüm dünyada iç hat-
lardaki yolcu trafiğinin ise
5,4 milyar olduğu tahmin
ediliyor.

Hem iç hem de dış hat
yolcu sayısı baz alınarak
hazırlanan toplam hava-
yolu kapasitesinin 2024
listesine göre, en yoğun
havalimanı 5 milyon 278
bin ile Dubai Uluslararası
olarak belirlendi.

İkinci sırada 5 milyon
227 binle Atlanta Hartsfi-
eld-Jackson Uluslararası
Havalimanı ve üçüncü sı-
rada 4 milyon 7 bin ile
Tokyo Haneda Uluslar-
arası Havalimanı yer aldı.
AA

2024'te en yoğun yolcu trafiği Dubai, Atlanta
ve Tokyo havalimanlarında yaşandı
2024'te en yoğun yolcu trafiği Dubai, Atlanta
ve Tokyo havalimanlarında yaşandı
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Kendinize zaman ayırarak, ruhsal sağlığınızı ön planda
tutun ve dinlenmeye özen gösterin. Duygusal temiz-
lenme ve başkalarına empati ile yaklaşma bu dönemde
önemli olacak.

Sosyal çevrenizi genişletirken, size gerçek anlamda
fayda sağlayacak insanlarla tanışabilirsiniz. Yaratıcılı-
ğınızı ve kişisel eğlencenizi daha özgür bir şekilde
keşfetmek size keyif verebilir.

Maddi kaynaklar ve kişisel değerlerinizle ilgili beklenmedik
gelişmeler yaşayabilirsiniz. Yeni bir kazanç fırsatı doğabilir ya
da harcamalarınızı yeniden gözden geçirmek isteyebilirsiniz.
Parasal konularda sürprizlere açık bir gün.

Ruhsal gelişim ve yüksek öğrenimle ilgili bir dönemdesi-
niz, yeni bakış açıları benimsemek size ilham verebilir.
Kendinizi geliştirebilmek için kitaplar, seminerler veya kül-
türel etkinliklere yönelmeniz faydalı olacaktır.

Manevi değerlerinize odaklanarak, içsel dönüşüm
yaşayabilirsiniz. Paylaşıma açık ve empatik olmak,
hem maddi hem de duygusal anlamda fayda sağ-
layacaktır.

İlişkilerde daha derin ve empatik bağlar kurma za-
manı. Duygusal uyum ve karşılıklı anlayış ön plana çı-
karken, romantik ilişkilerde daha açık fikirli bir yaklaşım
benimsemek ilişkinizi güçlendirebilir. 

Sosyal ilişkilerde yenilikçi bir yaklaşım sergileyebilirsiniz. Ar-
kadaşlarınızla bağlarınızı güçlendirme ve toplumsal ağları-
nızı etkin kullanma isteğiniz artabilir. Grup çalışmalarına
katılarak kişisel hedeflerinizi destekleyebilirsiniz.

Kişisel yaratıcılığınızı özgür bırakmak, aşk hayatınızı de-
rinleştirmek ve çocuklarınızla daha güçlü bir bağ kurmak
için harika bir fırsat. Aşkı daha duygusal ve manevi bir
bağla deneyimlemek faydalı olabilir. 

Ailevi ilişkiler ve evdeki huzur üzerinde önemli bir
dönüm noktası yaşayabilirsiniz. Geçmişe dönmek
ve aile bağlarını güçlendirmek ruhsal olarak sizi
iyileştirecektir. 

Yakın çevrenizle olan iletişiminizi daha empatik
ve sezgisel hale getirebilirsiniz. Günlük yaşamı-
nızdaki küçük mutluluklara odaklanarak, anı ya-
şamaya başlamak zihinsel sağlığınıza iyi gelir. 

Maddi değerleriniz ve finansal güvenliğiniz konusunda
büyük bir dönüşüm yaşayabilirsiniz. Bu süreçte, kişisel
gelirlerinize odaklanarak tasarruf yapabilir ve mali he-
deflerinizi gözden geçirebilirsiniz. 

Kendinizi daha özgün, sezgisel ve empatik bir
şekilde ifade edebilirsiniz. Bu süreç, başkalarına
hizmet ederken, kendi ihtiyaçlarınıza da odak-
lanmanız gerektiğini vurguluyor.

Nadir bulunan boyalı "Artemis" 
büstü müzede geleceğe taşınıyor

YapILDIğI malzeme ve boyalı olması açısından
dünyadaki nadir eserlerden biri olduğu belirtilen
"Artemis" büstü, Bolu Müzesi'nde geleceğe aktarılı-
yor. Neolitik, Eski Tunç, Frig, Urartu, Lydia, Helenis-
tik, Roma ve Bizans dönemlerine ait mermer, cam,
maden ve pişmiş toprak eserlerin yanı sıra Osmanlı
Dönemin ait çok sayıda objenin de sergilendiği
müze, ziyaretçilerini geçmişte yolculuğa çıkarıyor.

Sağlık tanrısı "Asklepios", kızı "Hygieia" ve yar-
dımcısı "Telesphoros" heykelcikleri ile Roma döne-
mine ait "Herakles" heykeli, "Hermes" büstü,
"Nymphe" heykeli ve gladyatör mezar stelinin görü-
lebildiği müzede, boyalı "Artemis" büstü de ziyaret-
çilerden ilgi görüyor.

Akpınar Mahallesi'nde 1970'li yıllarda inşaat ça-
lışması esnasında bulunan ve çalışmalarla Yunan
tanrıçası "Artemis"e ait olduğu belirlenen yaklaşık 2
bin yıllık büst, üzerindeki orijinal boyasıyla bugüne
kadar ulaşmasıyla dikkati çekiyor.

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üç bo-
yutlu modellemesi yaptırılan büstün bilinirliğinin ar-
tırılması hedefleniyor.

Bolu Müze Müdür Yardımcısı Gül Karaüzüm Yıl-
dız, AA muhabirine, Artemis büstünün, Bolu ve Tür-
kiye açısından çok değerli olduğunu söyledi.

Anadolu'daki birçok müzede heykel olmasına
rağmen renklerini koruyan heykel sayısının çok az
olduğunu belirten Yıldız, büstün boyalı olması bakı-
mından nadir bir eser olduğunu vurguladı.

Yıldız, antik dönemde yapılan heykellerin boyalı
olduğunu anlatarak "Heykeller şimdi müzelerde
gördüğümüz gibi renksiz değildi. Saçları ve elbise-
leri boyalıydı. Yüzlerinde makyaj izleri var. O yüzden
bu heykel bizim için renkli olması bakımından de-
ğerli. Mermeri de çok kaliteli. Bolu'da tanrıçaya ait
çıkmış ilk heykel olması bakımından da bizim için
çok değerli." ifadelerini kullandı.

Bolu Müzesinde görevli arkeolog Hakan Ulutürk
de heykelin yapım tekniği ve özelliklerine ilişkin,
"Bizim için daha çok önem arz eden kısmı eserin
'polikromaj' diye tabir edilen çok renkli olması. 

Esasen bu tür eserler Roma döneminde çok
fazla üretiliyordu ama günümüze üzerindeki orijinal
boyasıyla gelen eser sayısı çok az." değerlendirme-
sini yaptı.

Ulutürk, kadın başı heykelinin "ganosis" (mer-
mer heykellerin boyalı ya da düz yüzeylerinin korun-
ması için uygulanan cilalama yöntemi) tekniğiyle
renklendirildiğini dile getirerek şöyle devam etti:

"Ganosis, temelde bal mumunun çeşitli şekil-
lerde eserin rengini koruması için tatbik edilmesiyle
ilgili bir teknik. Dolayısıyla bu eser bizim için renkli
olması bakımından çok önemli. Çok renklilik, Roma
ya da Grek (Antik Yunan) heykelinde sık uygulanan
bir teknik. Ancak bu, günümüze çok fazla sirayet
edemiyor. Küçük izler şeklinde sirayet ediyor. Bu
şekilde başın tamamının boyasının günümüze gele-
bilmesi açısından oldukça nadir bir eser."

Roma ve Grek döneminde uygulanan boyaların
bugüne ulaşamamasının en önemli nedeninin, bu-
lundukları mekanlar olduğunu aktaran Ulutürk, "Bu
heykel korunma yerine göre üstü kapalı bir me-
kanda muhafaza edildiği için renkleri günümüze
kadar aksedebilmiş. 

Ayrıca teknik uygulamanın da kaliteli tatbik edil-
mesiyle ilgili olabilir." dedi. aa

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, sosyal beledi-
yecilik anlayışı ile kadınla-
rın sosyal yaşamla daha
güçlü bir bağ kurmalarını,
toplumsal hayata eşit katı-
lımını, sağlamak ve kentin
tarihini tanıtmak amacıyla
başlattığı Adım Adım Ma-
nisa projesi kapsamında
Demircili 82 ve Saruhanlılı
62 kişilik kadın kafilesini
ağırladı.   

Manisa'nın merkezine
uzak ilçelerinde yaşayan
kadınların sosyal hayata
katılımını artırmak ve ken-
tin tarihi, kültürel zenginlik-
lerini tanıtmak amacıyla
hayata geçirilen Adım
Adım Manisa projesi,
büyük ilgi görüyor. Proje
kapsamında Demirci ilçe-
sinden 82 kişilik kadın ka-
filesi ve Saruhanlı
ilçesinden şehir merkezine
gelen 62 kişilik kadın kafi-
lesi Manisa'yı gezdi. Ha-
nımlar Aile Çay
Bahçesi'nde Büyükşehir
Belediyesi yetkilileri tara-
fından karşılanan kadınlar,
kahvaltı ikramının ardın-

dan Tıp Tarihi Müzesi ve
Uluslararası Mesir Ma-
cunu Festivali'ne ev sa-
hipliği yapan Hafsa Sultan
Camii'ni ziyaret ederek bu
mekânların tarihi önemi
hakkında bilgi aldı. Mimar
Sinan'ın Ege Bölge-
si'ndeki tek eseri olan Mu-
radiye Camii, gezi
programının dikkat çeken
durakları arasındaydı. 

Manisa'nIn TaRiHi 
VE KÜLTÜREL 

MiRasInI YaKInDan 
TanIDILaR 

Kadınlar, ayrıca,
Mevlevihane'de şehrin
eşsiz manzarasını izleme
fırsatı buldu. Ağlayan
Kaya ve Dioramik Mesir
Müzesi gibi mekânlar da
ziyaretçilerden yoğun ilgi
gördü. Masal Parkı ve
Şehzadeler Park'taki min-
yatür eserler ise hayran-
lıkla incelendi. Programın
öğleden sonraki bölü-
münde, Osmanlı Müzesi
ve İrfan Meclisi gibi önemli
kültürel noktalar ziyaret
edildi. Keyifli bir gün geçi-
ren Demircili kadınlar, Ma-

nisa'nın tarihi ve kültürel
mirasını yakından tanıma
fırsatı buldu.  

saRUHanLILI 
KaDInLaR 

Manisa’YI aDIM 
aDIM GEZDi 

Saruhanlı’dan gelen
kafile, daha sonra Tıp Ta-
rihi Müzesi’ne ve Uluslar-
arası Mesir Macunu
Festivali’ne ev sahipliği

yapan Hafsa Sultan Ca-
mii’ni ziyaret etti. Kafi-
leye, Sultan Camii’nin ve
Tıp Tarihi Müzesi’nin ta-
rihteki yerine ilişkin bilgi
verildi. 

Mimar Sinan’ın Ege
Bölgesi’ndeki tek eseri
olma özelliğini taşıyan
Muradiye Camii’ni de zi-
yaret eden Saruhanlılı ka-
dınlar, şehir manzarasını
izleme imkânı sunan
Mevlevihane ve Ağlayan
Kaya’ya da gitti. Ardından
Dioramik Mesir Müzesi,
Masal Parkı ve çok sa-
yıda minyatür eserin yer
aldığı Şehzadeler Park zi-
yaret edildi. MASKİ’de
verilen öğle yemeğinden
sonra Osmanlı Müzesi ve
İrfan Meclisi ziyaretiyle
gezi programı sonlandı. 

Gezmeye pek fırsat
bulamadığını belirten Gül-
süm Yavuz, “Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek, bize böyle bir

imkan sunduğu için çok
teşekkür ediyoruz. Yıllardır
Manisa’ya gidip geliyorum
ama bugün gezdiğimiz
yerleri daha önce hiç gör-
memiştim. Kendi imkânla-
rımızla gelsek bugünkü
gibi bir güne gezmeyi sığ-
dıramazdık. Hem maddi
olarak hem de vakit olarak
böyle gezmeye fırsatımız
olmuyor” diye konuştu. 

Nuray Manyas ise
“Saruhanlı’nın Lütfiye Ma-
hallesi’nden geldik. Çok
güzel bir gün geçirdik. 30
senedir Manisa’da yaşıyo-
rum ama daha önce hiç
böyle tarihi yerleri görme-
miştim. Torunlarıma ve en-
gelli kardeşime
bakıyorum, bu yüzden pek
gezmeye fırsatım olmuyor.
Bugün bu gezi bana çok
iyi geldi. Geziyi düzenle-
yen Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek’e
teşekkür ediyorum” dedi.
iHa

Demircili ve Saruhanlılı 
kadınlar Manisa'yı gezdi   

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, bakım ve ona-
rım çalışmaları kapsa-
mında Manisa’nın simge
parklarından biri olan Ulu-
park’ta yenileme çalışma-
ları yaptı. 

Ulupark’ta gerçekleşti-
rilen çalışmalarla
park içerisin-
deki de-
forme
olmuş ve
kırılan
ahşap
oturma
alanları
yenilendi.
Fen İşleri
Dairesi Baş-
kanlığı Bakım

Ona-
rım ve

Atölyeler
Şube Mü-

dürlüğü ekiplerince yürü-
tülen yenileme çalışmaları
ile park daha estetik ve
güvenli bir dinlenme ala-

nına dönüştü. Kırık ve ha-
sarlı ahşap parçalar onarı-
larak, parkın genel
görünümü ve kullanım

konforu artırıldı.
GÜVEnLi, KOn-

FORLU 
VE EsTETiK

Bakım Onarım ve Atöl-
yeler Şube Müdürü Yılmaz
Uçar, yapılan çalışmalarla
ilgili “Manisa Büyükşehir
Belediyesi olarak, Manisa-
lıların güvenli, konforlu ve
estetik alanlarda vakit ge-
çirebilmeleri için çaba sarf
ediyoruz. Ulupark’taki
oturma alanlarının yenilen-
mesi de bu çabamızın bir
parçası. Bu tür yenileme
çalışmaları belirlenen
program çerçevesinde
kentimizin her yerinde
devam edecek” dedi.
Haber Merkezi

Ulupark’ta oturma alanları yenilendi
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti Şanlı-
urfa 8. Olağan İl Kongresine
katıldı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, yaptığı konuşmada, "Şan-
lıurfa kongremizin hayırlara
vesile olmasını diliyorum.
Bütün dava arkadaşlarıma şük-
ranlarımı sunuyorum. Teşkilatı-
mızın içinde vefat eden
kardeşlerimizi rahmetle yad
ediyorum. Sizlere Diyarbakır
halkının selamlarını getirdim.
Bugün Şanlıurfa'da çok farklı
bir coşku ve heyecan gördüm.
Tüm farklılıklarıyla kardeşliğin
şehri Şanlıurfa'da dalga dalga
büyüyen bir umut gördüm.
Ezeli ve ebedi kardeşliğimize
sahip çıktığınız için sizleri tebrik
ediyorum. Biz Şanlıurfa'yı biliriz
Urfa'da bizi iyi bilir. Biz Urfa ile
gönül diliyle konuştuk. Bizim
Şanlıurfa aramızda farklı bir
bağ var. Dik duracağız ama
dikleşmeyeceğiz. Filistin davası
bizim kırmızı çizgimizdir. Siya-
set millete hizmet etme sanatı-
dır. Bizde muhalefetin yaptığı
gibi muhalefete küsme darılma
küsme olmaz. Biz çıkar birlikte-
liği değil kader birlikteliği yapan
bir partiyiz. AK Parti sandıktaki
tercihine bakmadan hizmet gö-
türen bir partidir. 22 yıldır mille-
timizin huzurundayız.
Okuduğumuz bir şiir sebebiyle
hapse atıldığımız günler oldu.
İçinizden biri olarak vatandaş-
larımın hangi sorunlarla karşı-
laşmışsa bizde aynı sorunlarla
karşılaştık. Göreve gelirken biz
adaleti ve kalkınmayı tüm un-
surlarıyla hayata geçireceğiz.
Yasakların değil özgürlüklerin
hüküm sürdüğü bir Türkiye'yi
inşa edeceğiz dedik. Kimsenin
dinine etnik kimliğine bakma-
dık. Biz birleştirici kucaklayıcı
bir yol izledik. Ötekileştirici yak-
laşımların hiçbiri siyasetimizde
kendisine yer bulamaz” dedi. 

muhaLEFETE SurİYELİ
ELEşTİrİSİ 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,

"Kaybetsek de mazlumların ya-
nında durduk. CHP, Suriyelileri
zorla göndermekle tehdit ettiler.
Biz siyasi geleceğimize bile mal
olsa onları koruyacağız. 3-5 oy
yüzünden kimlerin kimlerle yol
yürüdüğünü unutmadık. Karşı-
mıza kaybettikleri 13 seçime
rağmen çekilmeyi bilmiyorlar.
Siyasi iklimi zehirlemeye
devam ediyorlar. Ne düşündük-
lerini artık kimsenin umursama-
dığını anlayamıyorlar. Akıllarıyla
dilleri neredeyse kopma nokta-
sına gelmiştir. Köken üzerinden
milletin ayrıştırılmasını reddedi-
yoruz. Din, hayat tarzı üzerin-
den kimsenin dışlanmasını
reddediyoruz. Yapay gündemle
vakit kaybetmeden Türkiye
yüzyılı hedeflerimize ulaşmak
için yürüyoruz. Bizim yolumuz
muhabbet yoludur. Bizim yolu-
muz ileri demokrasi yoludur”
şeklinde konuştu. 

“Ya namLuSu
ÜLkEmİZE DÖnÜk O 

SİLahLar GÖmÜLECEk 
Ya Da TÜrkİYE'YE 

SİLah DOĞruLTanLar 
GÖmÜLECEk" 

"Milletimizin yüzlerce yıllık
değerlerine sırt çevirenler bizim
insan ve siyasetimizi kavraya-
maz. İradelerini Batıya peşkeş
çekenler bizi anlayamaz" diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz
Şanlıurfa'nın gönlündeki dağ-
lara bakıyoruz. Etrafındaki dağ-
lara değil. Sırf Türkiye'ye zarar
veriyor diye terör örgütünü
besleyenler bunun için bölgede
hesap yapanlar Şanlıurfa'nın
şanlısının nereden geldiğini he-
saba katmıyorlar. Bu 'Şan' sıra-
dan bir unvan değildir. Bu
Urfa'nın istiklal beratıdır. Bugün
Halep'in sevinci Şanlıurfa'nın
sevincidir. Hama, Humus,
Şam'ın zaferi Şanlıurfa'nın za-
feridir. Baas zaliminin bitmesine
sevinemeyenler bir türlü kabul-
lenemeseler de Suriyeli kardeş-
lerimizin zaferi komşuları olarak
bizimde zaferimizdir. Şunu artık

herkes anlasın ve kabullensin:
Türkler, Araplar, Kürtler, Türk-
menler olarak hepimiz biriz be-
raberiz. Çanakkale'de
beraberce çarpıştık. İstiklal har-
binde şehadete beraber yürü-
dük. Hangi terör örgütü
aramıza nifak tohumu sokabilir.
Bu toprakları bölmeye kimin
gücü yetebilir. Yıllardır bizi böl-
mek bizi birbirimize düşürmek
istediler.  Kardeşi kardeşe kır-
dırmak için her yolu denediler.
Bunun için bir ara darbecileri
kullandılar. Daha sonra terör ör-
gütlerini devreye aldılar.  40 yıl-
dır bölücü örgüt üzerinden
senaryolarını hayata geçirmeye
çalışıyorlar. Bu kirli oyunun artık
raf ömrü tükenmiştir. Terör ör-
gütü eliyle bölgemizi sömüren-
lerin devri sona ermiştir. Terörü
bir silah, araç ve maşa olarak
kullanma dönemi tamamen bit-
miştir. Terör örgütünün bu top-
raklara kan, gözyaşı acıdan
başka bir şey getirmiyor. Ay-
rımcılık ırkçılıktan başka bir şey
getirmedi. Şunu çok açık söy-
lemek isterim; terörle varılabile-
cek hiçbir yer yoktur. Şiddetle
elde edilebilecek hiçbir netice
yoktur. Kan dökerek, katlede-
rek ulaşılacak hiçbir hedef yok-
tur. Terörle sonuç
anlamayacağı ayan beyan gö-
rülmüştür. Bölücü örgütün ken-
disini tasfiye etme dışında bir
seçeneği kalmamıştır. Bakın
daha öncede ifade ettim. Te-
rörle demokrasi yan yana
olmaz. Terörle siyaset aynı
kapta bir arada bulunmaz. Ge-
linen tarihi yol ayrımında tercih-
ler daralmıştır. Bir tarafta
meşruiyet hukuk demokrasi
kalkınma refah ve huzur var.
Diğer tarafta daha fazla istikrar-
sızlık gerilim ve huzursuzluk
var. Bir yandan kardeşliğin ege-
men olduğu Türkiye yüzyılı var
diğer tarafta emperyalistlerin
kanlı senaryoları var. Şanlıurfalı
kardeşlerim müsterih olsunlar.
Ya namlusu ülkemize dönük o

silahlar gömülecek ya da Türki-
ye'ye silah doğrultanlar gömü-
lecek. Bunun haricinde üçüncü
bir yol, alternatif mevzubahis
değil. Artık terör bitsin ülkemiz
ve bölgemizin üzerinden terö-
rün karanlık gölgesi tamamen
çekilsin istiyoruz. Ortak coğraf-
yamıza gerilim ve istikrarsızlık
değil ekonomik, ticari, beşeri
işbirlikleri damgasını vursun is-
tiyoruz. Bin yıldır yan yana
barış içinde yaşadığımız bu
topraklarda terörün soğuk yüzü
yerine kardeşliğin güneşi gö-
nülleri ısıtsın istiyoruz. Şam'ın
Halep, Haseke, Erbil, Süleyma-
niye, Kerkük'ün Bağdat'ın
kadim sahipleri olarak terör be-
lasından kurtulalım istiyoruz.
İnşallah bunu başaracağız”
dedi. 

“ESkİ haTaLar 
TEkrarLanırSa başka 

amaÇLar PEşİnDE
kOşuLurSa bu 

DurumDa YaPmamıZ 
GErEkEnİ YaParıZ” 

“Görüyoruz ki, siyasi parti-
ler arasında çok büyük bir mu-
tabakat oluştu. Terörün
bitmesine kardeşliğin pekişme-
sine yönelik bir umut doğdu.
Çok elverişli bir atmosfer
oluştu" ifadelerini kullanan Er-
doğan, "Siyaset sahnesinde
oluşan bir müspet havayı çok
kıymetli buluyorum. Terörden
nemalananlar bundan rahatsız
oluyorlar. Ama Allah'ın yardımı

ve aziz milletimizin desteği ve
samimi duasıyla terörsüz Tür-
kiye hedefine mutlaka ulaşaca-
ğız. Bu konuda kararlıyız.
Cumhur ittifakı olarak fikir birliği
içindeyiz. Temennimiz elbette
bunun sükunet içerisinde ve
suhuletle gerçekleşmesidir.
Ama yanlış yola girilirse eski
hatalar tekrarlanırsa başka
amaçlar peşinde koşulursa bu
durumda yapmamız gerekeni
yaparız. Burada bölücü örgütte
sınırlarımız içinde ve dışındaki
Kürt kardeşlerimizi aynı paran-
teze alarak ahkam kesen ya-
bancı mihraklara şunu
hatırlatmak isterim; sizin bildiği-
niz kadar bizim unuttuğumuz
var. Sizin bir hesabınız varsa
bizim de bir hesabımız var. Ne
yaparsanız yapın bizim kardeş-
liğimizi bozamazsınız. Bir asır
önce olduğu gibi böl, parçala,
yönet planlarınızı tekrar uygula-
yamayacaksınız” diye konuştu. 

hıZLı TrEn mÜJDESİ
Şanlıurfa ile Gaziantep ara-

sında hızlı tren çalışması yapıla-
cağının müjdesini veren
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Kahta -Narince - Siverek yolu,
Şanlıurfa - Suruç yolu, Viranşe-
hir çevre yolu, Ceylanpınar - Kı-
zıltepe yolu gibi 17 karayolu
projemizin çalışmaları da
devam ediyor. Ayrıca kalkınma
yolu projesi kapsamında Şanlı-
urfa Ovaköy arasına 320 kilo-
metre uzunluğunda yeni bir

otoyol inşa edeceğiz. Bu proje
ile Doğu Asya ve Basra Körfezi
ülkelerinden Irak'ın güneyinde
inşa edilmekte olan Fav Lima-
nına gelecek yükleri Türkiye
üzerinden Londra'ya kadar, Av-
rupa'nın her ülkesine kesintisiz
ulaştıracağız. Şanlıurfa'yı hızlı
tren ile tanıştıracak olan 136 ki-
lometre uzunluğundaki Gazian-
tep - Şanlıurfa tren hattının
yapımına da bu yıl içerisinde
başlamayı planlıyoruz. Kal-
kınma yolunun bir parçası olan,
yolcu ve yük taşımacılığının ya-
pılacağı 180 kilometre uzunlu-
ğundaki Şanlıurfa - Mardin hızlı
tren hattı projesinde de sona
geldik. Bu projelerle Şanlıur-
fa'dan Edirne'ye kesintisiz hızlı
demiryolu ağı oluşturacak ve
Şanlıurfa'nın lojistik kapasite-
sini arttırarak ulusal demiryolu
ağına entegrasyonunu sağlaya-
cağız. Son 22 yılda Siverek
Külhan, Narlıkaya ve Birecik
Mezra barajlarının yapımını ta-
mamladık. Karakız Barajı'nın
yapımı devam ediyor. Birecik
içme suyu işini tamamlamak
üzereyiz. Viranşehir, Halfeti,
Suruç ve Karaköprü TOKİ içme
suyu projelerimize devam edi-
yoruz. Son yaşanan taşkınlar-
dan sonra il merkezinde taşkın
kontrol projelerini tamamladık
ve tüm derelerde hızla inşaatlara
başladık. Sırrın, Cavsak ve Ka-
rakoyun derelerinde taşkın ıslah
çalışmalarımız sürüyor. Şanlıurfa
Organize Sanayi Bölgesinin atık
su arıtma tesisi ve altyapı, Gıda
İhtisas ve Siverek Organize Sa-
nayi Bölgelerinin arıtma tesisi
yapım çalışmalarına devam edi-
yoruz. Milletimiz bizimle olduğu,
bizimle yol yürüdüğü müddetçe
inşallah Urfa'ya çok daha fazla-
sını yapacağız. Rabbim yar ve
yardımcımız olsun diyorum, AK
Parti Şanlıurfa İl Kongremizin
hayırlara vesile olmasını diliyo-
rum. Hepinizi sevgiyle, saygıyla
selamlıyorum” diye konuştu.
İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Ya silahlar gömülecek 
ya da silah doğrultanlar gömülecek"  
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Fazla alınan D vitamini zehirleyebilir

Fiziksel tıp ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Dr. Hülya Yük-
sel, D vitamini eksikliğinin
doktor kontrolünde tedavi
edilmesi gerektiğini söyleye-
rek, “Yüksek D vitamini düzeyi
D vitamini zehirlenmesine yol
açabilir” dedi.   

D vitamini eksikliğinin sık
görülen bir durum olduğunu
söyleyen Fiziksel Rehabilitas-
yon Uzmanı Dr. Hülya Yüksel,
“D vitamini yağda çözünen
kemik ve diş sağlığı için
önemli olan bir vitamindir. 

Aynı zamanda steroid ya-
pıda olan bir pro hormondur.
D vitamini kemik mineralizas-
yonunda, kas kitlesinin artı-
mında ve ruhsal, psikolojik
sağlığın sağlanmasında
önemli bir vitamindir.

D vitamini eksikliği sık gör-
düğümüz bir durum.

D vitamini eksikliğinde ki-
şilerde çabuk yorulma, kas-
eklem hastalıkları, ruhsal
bozuklukların olması, depres-
yon, yine kalp hastalıklarının
artışı ve bazı kanser türlerinde
artış görebiliyoruz. 

D vitamini eksikliği olan ki-
şiler bize genellikle yorgunluk,
halsizlik, saç dökülmesi, kas-
eklem ağrıları şikâyetleriyle
başvurabiliyorlar.

D vitamini eksikliği yaşlı-
larda kas kitlesinin kaybına
bağlı olarak düşmeyle sonuç-
lanabiliyor.

O yüzden D vitamini düze-
yini ölçüp ona göre tedavi ver-
memiz uygun oluyor. 

D vitamini düzenli aralık-
larla ölçüm yapılması ve ek-
sikliğinde tedavi verilmesi
gereken bir durum. 

D vitamini düzeyini kanda

25 hidroksi vitamin D şeklinde
ölçebiliyoruz. 

Nanogram bölü mililitre
cinsinden hesaplıyoruz. 50 ila
70 nanogram bölümü nanog-
ram bölü litre cinsinden baktı-
ğımızda D vitamininin optimal
düzeyi 50 ile 70 olarak değer-
lendiriliyor” dedi. 

“yüksek d viTamini 
zeHirlenmeye 
yol açabilir” 

Yüksel, 100 - 150 ng/mL
düzeyinde olan D vitamininin
zehirlenmeye sebep olabilece-
ğini söyleyerek, “100 -  150
ng/mL D vitamini, hiper vita-
min özü dediğimiz D vitamini
zehirlenmesine yol açan
düzey. 

O yüzden mutlaka doktor
kontrolünde D vitamini kulla-
nılması öneriliyor.

D vitamini eksikliği güneş
maruziyeti az olanlarda, cilt
melanin seviyesinin yüksek ol-
duğu koyu renk tene sahip
olan bireylerde, yaşlılarda ve
sağlık problemi olan, kronik
hastalıkları olan kişilerde böb-
rek rahatsızlığı ve karaciğer
rahatsızlığı olan kişilerde D vi-
tamini eksikliğini daha sık gör-
mekteyiz. 

Günlük idame D vitamini
tedavisi kişiden kişiye değişir.
Çocuklarda bu oran daha yük-
sekken, yaşla beraber günlük
600-800 internasyonel (IU)
ünite olarak ihtiyacımız bulun-
makta. 

Yine D vitamini eksikliğinin
tedavisini mutlaka uzman
kontrolünde yaptırmanızı öne-
riyoruz.

D vitamini eğer 20 nanog-

ram bölü litrenin altında ise D
vitamini eksikliği koyuyoruz.
12 buçuk miligramın altında
ise şiddetli D vitamini eksikliği
tanısı koyuyoruz.

D vitamini eksikliği olan bi-
reylere haftalık 50 bin inter-
nasyonel (IU) ünite D vitamini
yükleme tedavisini 8 hafta bo-
yunca yapıyoruz.

Haftalık 50 bin ünite. Daha
sonra idame doza geçiyoruz”
ifadelerini kullandı. 

D vitamininin yüzde 90
oranında ciltte ultraviyole ışın-
lar aracılığıyla sentezlendiğini
söyleyen Yüksel,  “D vitamini
hakkında sıkça sorulan soru-
lardan biri de D vitaminini ne
zaman almalıyım? D vitaminini
kahvaltıdan sonra almanız
öneriliyor. 

Tok karnına öneriliyor. Yine
D vitaminini hangi besinlerle
tüketilebileceği de sık sorulan
sorulardan. 

Biliyorsunuz D vitamini
yüzde 90 oranında ciltte ultra-
viyole ışınları aracılığıyla sen-
tezlenir. 

Yüzde 10 oranında da gı-
dalarla alınabilmektedir. Kış
mevsimlerinde güneşte kalma
zamanımızın azalması, güneşe
bağlı olarak sentezinin D vita-
mini azalması nedeniyle gıda-
larla da yüzde 10'luk kısmın
alınması D vitamini eksikliğine
yol açabiliyor.

Yeteri D vitamini sentezi
için 15-20 dakika güneşlen-
mek yeterlidir.

Güneş kremi kullanılma-
malıdır. 

Gıdalarda yüzde 10'u
somon balığında, uskumru

balığında bulunuyor. 
Aynı zamanda yumurta sa-

rısı, yeşil sebzeler ve yeşillikler
de D vitamininden zengin
ürünlerdendir.

Yine süt ürünleri de D vita-
mininden zengin ürünlerden-
dir. Bunlar yüzde 10 oranında
alınıyor. 

Biz kış mevsiminde genel-
likle yüzde 90'lık güneşten
sentezlenmeyi sağlayamadığı-
mız kişilerde D vitamini kontrol
düzeyine göre D vitamini tak-
viyesini dışarıdan yapıyoruz”
dedi. 

“d viTamini eksikliği 
bazı HasTalıklara
neden oluyor” 

Dr. Hülya Yüksel, D vita-
mini eksikliğinin mutlaka ta-
mamlanması gerektiğini
söyleyerek, “D vitamininin kal-
siyum ve fosfor emilimini arttı-

rarak kemik kitlesinin artma-
sında da faydası vardır. 

D vitamini eksikliğinde ço-
cuklarda raşitizm, yetişkin-
lerde ise osteomalazi ve
osteoporoz dediğimiz kemik
erimesi görülür.

Eş zamanlı olarak D vita-
mini eksikliğinde bağışıklık
sisteminin zayıflamasına bağlı
grip, soğuk algınlığı gibi has-
talıkların oluşumu da artmak-
tadır. 

Yine otoimmün hastalıkla-
rın da D vitamini eksikliğine
bağlı aktif seyretmesini göre-
biliyoruz. Yine Tip-1 ve Tip-2
diyabet hastalığında glikoz to-
leransını bozduğu için düzen-
sizleşmeye neden olabiliyor. O
yüzden D vitamini eksikliğinde
mutlaka bu eksikliğin yerine
konması önerilir” ifadelerini
kullandı. iHa 

Kalp hastalıkları kadınları daha çok seviyor
kalp hastalıkları tüm dün-

yada ölüm nedenleri arasında
da ilk sıralarda yer alıyor. 

Ancak sanılanın aksine bazı
sağlık sorunları, fizyolojik ve
çevresel faktörlerin etkisi ile ka-
dınlar ve erkeklerde farklı şekil-
lerde seyredebiliyor.

Buna verilebilecek en iyi ör-
neklerden biri de kalp-damar
hastalıkları oluyor.   

Araştırmalar, kalp hastalık-
larının kadınlarda erkeklere
göre daha tehlikeli olabildiğini
gösteriyor. 

Bunun temel nedenleri ara-
sında biyolojik farklılıklar, geç

tanı, yanlış teşhis, hormonal et-
kiler ve toplumda kalp hastalık-
larıyla ilgili yaygın yanılgılar yer
alıyor. 

Kardiyoloji Uzmanı Dr.
Ercan Türk, kadınların kalp
sağlığı konusunda bilinçli olma-
larının uzun ve sağlıklı bir
yaşam sürdürmelerine yardımcı
olacağını belirterek bilgiler verdi
ve şu tavsiyelerde bulundu: 

belirTiler
kadınlarda

değişebiliyor 
Kalp hastalıkları denildi-

ğinde genellikle göğüs ağrısı ve
sol kola yayılan ağrı gibi klasik

belirtiler akla gelir. Ancak ka-
dınlarda yakınmalar daha farklı
ve belirsiz olabilir. Bu durum,
hastalığın erken teşhis edilme-
sini zorlaştırır. Kadınlarda görü-
len yaygın belirtiler, yorgunluk
ve halsizlik, nefes darlığı, mide
bulantısı ve kusma, sırt, çene
veya boyunda ağrı ve hazım-
sızlık veya midede yanma hissi
şeklindedir. Bu belirtiler genel-
likle stres, menopoz veya sindi-
rim problemleri ile karıştırıldığı
için kadınlar doktora başvur-
makta geç kalabilir. Bu da has-
talığın ilerlemesine neden olur. 

kalp krizi daHa
ölümcül olabiliyor 
Araştırmalar, kalp krizi ge-

çiren kadınların, erkeklere göre
hayatta kalma oranlarının daha
düşük olduğunu göstermekte-
dir. Bunun birkaç önemli ne-
deni vardır. Kadınlarda daha
küçük damarlar bulunur, bu da
tıkanıklıkların daha yaygın ol-
masına neden olabilir. Bir diğer
neden olarak hastaneye geç
başvurma oranı kadınlarda
daha yüksektir; kadınlar belirti-
leri hafife aldığı veya farklı ne-
denlere bağladığı için tıbbi
yardım almakta gecikebiliyorlar. 

Hormonlar ve 
menopoz eTkiliyor 

Östrojen hormonu, kadın-

larda kalp sağlığını koruyan
önemli bir hormondur. 

Östrojen, damarları geniş-
leterek kan akışını düzenler ve
kötü kolesterol seviyelerini
düşük tutar. 

Ancak menopozla birlikte
östrojen seviyeleri düşer ve bu
durum kalp hastalıkları riskini
artırır. 

diyabeT 
TeTikleyebiliyor 

Diyabet hastası kadınlar,
kalp hastalıkları açısından er-
keklere göre daha büyük bir
risk altındadır. Çünkü diyabet,
kadınlarda damarlara daha
fazla zarar verebilir. Ayrıca di-
yabetli kadınlarda yüksek tan-
siyon ve yüksek kolesterol gibi
ek risk faktörleri de daha yay-
gındır. 

sTres ve depresyon 
TeHlike 

oluşTuruyor 
Stres ve depresyon, ka-

dınlarda kalp hastalıkları riskini
artıran önemli psikolojik fak-
törlerdir. 

Kadınlar, erkeklere kıyasla
stres ve depresyona daha yat-
kındırlar ve bu durumun kalp
sağlığı üzerinde olumsuz etki-
leri bulunur. Kronik stres, yük-
sek tansiyon ve damar sertliği
riskini artırır. Ayrıca depres-

yon, sağlıklı yaşam alışkanlık-
larını sürdürmeyi zorlaştırabilir.
Kadınlar, depresyon nedeniyle
egzersiz yapmayı bırakabilir
veya sağlıksız beslenme alış-
kanlıkları ile sigara tüketimine
yönelebilir." 

Türk, kadınların kalp sağ-
lıklarını korumak için yapması
gerekenleri ise şöyle sıraladı: 

"Düzenli sağlık kontrolleri:
Yılda en az bir kez tansiyon,
kolesterol ve kan şekeri sevi-
yelerinizi kontrol ettirin. 

Sağlıklı beslenme: Akde-

niz diyeti gibi kalp dostu bes-
lenme alışkanlıklarını benimse-
yin. Düzenli egzersiz: Haftada
en az 150 dakika tempolu yü-
rüyüş veya aerobik egzersizi
yapın. Sigara ve alkolden ka-
çınma: Sigara tüketimini bıra-
kın. Stresi yönetme:
Meditasyon, yoga veya nefes
egzersizleri gibi stres azaltıcı
yöntemler öğrenin Menopoz
sonrası takip: Menopoz döne-
minde, doktorunuzla kalp sağ-
lığını korumaya yönelik
stratejiler belirleyin." iHa 

'Verem, önemli bir sağlık sorunu olmaya devam ediyor'
Göğüs Hastalıkları Uz-

manı Dr. Salih Bilgin, halk ara-
sında ‘verem’ olarak bilinen
tüberküloz hastalığının hâlâ
önemli ve dikkat gerektiren bir
sağlık sorunu teşkil ettiğini söy-
ledi. 

Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Dr. Salih Bilgin, halk arasında
'verem' olarak bilinen 'tüberkü-
loz' hastalığının günümüzde
hâlâ önemli bir sağlık sorunu
teşkil ettiğini belirtti. 

Tüberkülozun, genellikle so-
lunum yoluyla bulaşan bir has-
talık olduğunu ancak
belirtilerinin çoğu zaman diğer
solunum yolu hastalıkları ile ka-
rıştırılabileceğini, bu nedenle
verem tanısının koyulmasının
zor olabileceğini ifade eden Bil-
gin, verem mikrobunu taşıyan
bir hastanın, öksürük yoluyla

mikropları havaya salıp, çevre-
sindekilere bulaştırabileceğini
vurguladı. 

“Tüberküloz Tanısı 
zor, ancak Tedavi 

edilebilir” 
Modern yaşam şartlarının,

kalabalık ortamlarda yaşama-
nın, göçün artmasının ve hijyen
kurallarına uyulmamasının tü-
berküloz vakalarında artışa
neden olduğunu belirten Uzm.
Dr. Salih Bilgin, “Hastalık, sinsi
bir şekilde ilerleyebilir ve erken
dönemde halsizlik, iştahsızlık
ve kuru öksürük gibi belirtiler
görülebilir. 

Bu tür belirtiler genellikle
hasta tarafından önemsenme-
yebilir, ancak hastalık ilerle-
dikçe gece terlemesi, kilo kaybı
ve balgamda kan görülmesi
gibi şikayetler ortaya çıkabilir.

Tüberkülozun tanısı zor olabilir;
bir akciğer filmi çoğu zaman
yeterli olmayabilir. 

Bu nedenle bilgisayar tomo-
grafi olan kısmı tanı tüberküloz
mikrobunu üretmekte konur

bunun için ileri tetkikler yapıl-
ması gerekebilir.

Tüberküloz, doğru teda-
viyle tamamen iyileşebilen bir
hastalıktır. Tedavi süreci ge-
nellikle hastaneye yatış gerek-
tirmeden tamamlanır.

Tüberküloz tedavisinde
antibiyotik kullanımı temel bir
yöntemdir ve tedavi süreci ge-
nellikle 4-6 ay sürer. Ancak
bazı durumlarda bu süre 9-12
aya kadar uzayabilir. 

Türkiye'de, tüberküloz te-
davisinde kullanılan ilaçlar,
verem savaş dispanserlerinde
ücretsiz olarak temin edilebil-
mektedir.

Tedavi sürecindeki en
önemli hata, hastaların teda-
viyi erken kesmesidir. Bu
durum, hastanın iyileşmeme-
sine ve çevresindeki insanlara

dirençli mikropların bulaşma-
sına yol açabilir” dedi. 

Dr. Salih Bilgin, tüberkü-
loz tedavisinde başarı için
temiz hava ve sağlıklı beslen-
menin büyük önem taşıdığını
vurgulayarak, “Bağışıklık sis-
temini güçlendiren, düzenli ve
dengeli bir beslenme programı
tedavi sürecinin ayrılmaz bir
parçasıdır. 

Sonuç olarak, tüberküloz
ciddi bir hastalık olmakla bir-
likte, erken teşhis ve doğru te-
davi ile tamamen iyileşebilir.
Antibiyotik yerine anti tüber-
küloz ilaçların kullanımı temel
yöntemdir. 

Belirtiler gözlemlendiğinde
vakit kaybetmeden doktora
başvurulması, hastalığın ön-
lenmesi açısından büyük
önem taşır” diye konuştu. iHa 



13 Ocak 2025 Pazartesi

MAnisA’dA, 28-30 Aralık
tarihlerinde Gaziantep’te dü-
zenlenen Para Yüzme Şampi-
yonası'nda başarı elde eden

sporcular, Gençlik ve Spor İl
Müdürü Yunus Öztürk tarafın-
dan makamında kabul edildi.
Şampiyon sporcular, 6 altın, 3

gümüş, 2 bronz madalya ve
birçok performans madalya-
sıyla Manisa’yı gururlandırarak,
başarılarını aileleriyle birlikte

paylaştılar.
Manisa Su Sporları Kulü-

bü'nün desteğiyle, Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü’nün Atatürk
Olimpiyat Yüzme Komplek-
si’nde yüzme sporuyla tanışa-
rak ulusal düzeye yükselen
Muhammet Keskin, Can Gün-
doğdu, Deniz Ünsal, Nisa Kılıç,
Ceylin Akbıyık ve Batuhan Çil-
taş, antrenörleri Nurettin Kara-
narlık ve Sedat Öngider ile
birlikte İl Müdürü Öztürk’le bir
araya geldi.

MANİSA’YI 
GURURLANDIRDILAR 

Manisa Bedensel Engelli-
ler Spor İl Temsilcisi Ahmet
Ünsal, sporcuları makamında
ağırlayan İl Müdürü Öztürk’e
teşekkürlerini sunarak, "Bu
seviyeye ailelerimizle birlikte
geldik. Manisa’da çocukları-
mıza imkan sunan tüm sana-

yicilerimize, resmi ve STK yö-
neticilerine şükranlarımızı su-
nuyoruz." dedi.

ÖğRENCİLER TEBRİK EDİLDİ 
İl Müdürü Yunus Öztürk,

özel sporcuları tebrik ederek,
“Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü olarak her zaman
yanlarındayız. Onlara destek
verildiğinde neler başarabile-
ceklerini bir kez daha gördük.
Manisa, spor şehri olma yo-
lunda ilerliyor ve engelli birey-
lerimize yönelik projelerimiz
devam ediyor” şeklinde ko-

nuştu.
Öztürk ayrıca, başarıların

arkasındaki ailelerin emeğine
dikkat çekerek, "Ailelerimizin
desteği olmadan bu başarılar
mümkün olamazdı. Çocukları-
mızın hayallerine giden yolda
yanlarında olan ailelerimize
minnettarız" dedi.

Şampiyon sporcular, hatıra
fotoğrafı çekildikten sonra İl
Müdürü Öztürk tarafından,
kendileri için hazırlanan servis
araçları ile evlerine uğurlandı-
lar.

Manisalı şampiyon yüzücüler 
Müdür Öztürk tarafından ağırlandı 

MAnisA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 19. hafta müca-
delesinde sahasında C.H. Ümraniyespor’u ağırlayacak.  Manisa

Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 19. hafta müca-
delesinde 13 Ocak Pazartesi akşamı saat
20.00’de Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda Cen-
tral Hospital Ümraniyespor’u konuk edecek. 

KARŞILAŞMAYI 
ÖMER FARUK GÜLTEKİN YÖNETECEK
Manisa Futbol Kulübü ile C.H. Ümrani-

yespor arasında oynanacak mücadeleyi
hakem Ömer Faruk Gültekin yönetecek.
Karşılaşmada Gültekin yardımcılıklarını
Hasan Erdoğan ve Mehmet Dura yapa-
cak. Maçın dördüncü hakemi ise Burak
Akdağ.

ÜMRANİYESPOR MAÇININ BİLET SATIŞI
DEVAM EDİYOR

Öte yandan C.H. Ümraniyespor
maçının bilet satışları devam ediyor.

Mücadeleyi tribünden takip etmek is-
teyen taraftarlar, www.passo.com.tr ve
Passo mobil uygulaması ile biletlerini
temin edebilecek. 

KADIN VE 18 YAŞ ALTI TARAFTARLARA 
ÜCRETSİZ MAÇ

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç
saha maçlarımızı ücretsiz izleyebilecek.

Maçları tribünden takip etmek isteyen kadın
ve 18 yaş altı taraftarların Passolig kartı sahibi ol-

ması zorunlu. Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar,
ücretsiz biletlerini maç günü Manisa 19 Mayıs Stadyu-

mu’nda bulunan Passolig gişelerinden tanımlayabilirler.
Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; 

Kapalı Alt Tribün: 30 TL.
Misafir Tribünü: 39 TL.

Manisa FK evinde Ümraniyespor’u
ağırlıyor!
Manisa FK evinde Ümraniyespor’u
ağırlıyor!

20.00STAT

19 Mayıs Stadı

HAKEM
Ö. Faruk Gültekin13 Ocak Pazaretsi

MAnisA Futbol
Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 19. hafta mü-
cadelesinde saha-
sında konuk edeceği
C.H. Ümraniyespor
maçının hazırlıklarını
sürdürdü.

Manisa Futbol
Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 19. hafta mü-
cadelesinde saha-
sında Central Hospital Ümraniyespor’u konuk
edecek. Manisa ekibi, bu akşam saat 20.00’de
Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda oynanacak
maçın hazırlıklarına devam etti. Teknik Direktör
Hakan Şapçı yönetiminde gerçekleşen antren-
man ısınma hareketleri ve pas çalışmasıyla
başladı. Taktik oyunla devam eden antrenman
şut ve orta çalışmasıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar 
taktik çalıştı

MAnisA 1. Amatör
Küme Merkez B Grubunda
14. haftaya en yakın rakibi
Paşaköy FK'nın 4 puan
önünde lider giren İmam
Hatipliler Gençlikspor haf-
tayı galibiyetle, Paşaköy FK
ise mağlubiyetle kapatınca
puan farkını 7'ye çıkararak
şampiyonluk yarışında
büyük bir avantaj elde etti.

Manisa 1. Amatör Küme

Merkez B Grubunda lider
İmam Hatipliler Gençlikspor
haftayı hata yapmadan 3
puanla kapattı. 

Alaybeyspor'u 2-0
yenen İmam Hatipliler
Gençlikspor şampiyonluk
yolunda hata yapmayarak 3
puanı iki golle aldı. En yakın
rakibi Paşaköy FK ise rakibi
45 Manisa Yaşamspor'a 2-
1 mağlup oldu.

Merkez B Grubunda 14.
hafta sonunda alınan so-
nuçlar şöyle: 

Halitpaşa Belediyespor-
Manisa Çarşı FK: 3-3, Alay-
beyspor-İmam Hatipliler
Gençlikspor: 0-2, 45 Ma-
nisa Yaşamspor-Paşaköy
Futbol SK: 2-1, Manisa Ba-
şakşehirspor- Karaağaçlı
Teknik Spor: 3-0, Akmes-
citspor ile Hamzabeylispor

arasında maç 0-0 devam
ederken Akmescitspor
Başkanı Ömer Şen'in maç
esnasında kalp krizi geçire-
rek vefat etmesi nedeniyle
ertelendi.

Grupta İmam Hatipliler
Gençlikspor 37 puanla 1.,
Paşaköy Futbol SK 30 pu-
anla 2., Manisa Çarşı FK 22
puanla 3. sırada bulunuyor.
ihA

İmam Hatipliler Gençlikspor
puan farkını açıyorAlAşehir Belediye Başkanı

Ahmet Öküzcüoğlu Muay Thai'de
uluslararası başarı kazanan sporcu-
ları makamında ağırladı.   

Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu, Almanya’da
düzenlenen WTKA Avrupa Şampi-
yonunda şampiyon olup unvan ke-
merin sahibi olan Dünya Damla
Yılmaz, 2024 İFMA Uluslararası
Açık Muay Thai Kupası ve Akdeniz
Ülkeleri Şampiyonasında 2'nci olan
Ceren Evcim, 3'üncü Levent Enes
Kuruca ve 3'üncü İlkim Çakır ile
Antrenörleri Milli Takım Antrenörü

Adem Demirci’yi ağırladı. 
Sporcuları tebrik eden Başkan

Öküzcüoğlu, “Makamımızda Al-
manya'da düzenlenen, WTKA Av-
rupa Şampiyonasında, şampiyon
olan ve kemer kazan, Dünya Damla
Yılmaz kızımızı, 2024 İFMA Uluslar-
arası Açık Muay Thai kupası ve Ak-
deniz Ülkeleri Şampiyonasında 2.
olan Ceren Evcim'i, 3. olan Levent
Enes Kuruca ve 3. olan İlkim Çakır'ı
ve antrenörünü ağırladık. Çocukla-
rımızı başarılarından dolayı tebrik
ediyor emeği geçen herkesi kutlu-
yoruz.” diye konuştu. ihA

Öküzcüoğlu şampiyonları ağırladı   

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


